

واردات موبایل بیش از ۶۰۰ دلار حذف می‌شود

صفحه ۳

زمان اشتباه گرفتن «رشداقتصادی» با «توسعه» گذشته است

«گابریل گلتیس» استاد اقتصاد دانشگاه ناولز

بحث در مورد سیر صعودی رشد و سیر نزولی آن بحثی بیهوده است. آنچه مهم است توسعه است. از مدت‌های گذشته همواره رشد و توسعه را باهم اشتباه گرفته‌اند. شاهد ماجرا کتاب «والت روستو» (۱۹۱۶-۲۰۰۳) (۱۲۹۴-۱۳۸۱) اقتصاد دان فوق لیبرال آمریکایی به نام «مراحل رشد اقتصاد» است.

او در این کتاب معتقد است همه کشورها باید مراحل یکسان برای دست‌یابی به رشد اقتصادی از طریق مصرف انبوه را طی کنند. از سوی دیگر اقتصاددانان مارکسیست نیز به اشتباه بر این باورند که همه کشورها از طریق نظام کمونیستی باید به رشد اقتصادی دست یابند. تعداد کمی از اقتصاددانان هستند که میان رشد اقتصادی و توسعه تفکیک قائل می‌شوند و با رد الگوهای خطی معتقدند هر کشور و جامعه‌ای نیازمند ترسیم الگوهای متناسب با نیازهای اختصاصی خود برای دست یابی به رشد اقتصادی و ساختن آینده خود است.

«ژنه پسه» اقتصاددان فرانسوی برنده جایزه نوبل(۱۹۰۳-۱۹۸۷)(۱۹۸۷-۱۳۶۵) و «آمارتایسن» با مطالبی که در کتاب خود تحت عنوان «اقتصاد زیستی، آخرین فرصت، پیوندهای راهایی بخش» چاپ سال ۲۰۱۲(۱۳۹۰) در این خصوص نگاشته است:«آیا رشدی که منجر به تخریب محیط زیست وشرایط زندگی انسان شود می‌تواند توسعه نام گیرد؟ توسعه نباید سازوکارهای تنظیم‌کننده روابط انسان و طبیعت را زیر پا بگذارد.»

دروگه که از رشد تعابیر متفاوت دارند آن را معادل توسعه می‌پندارند. یک دسته معتقدند تنها راه نجات برای تضمین قدرت خرید، اشتغال و پرداخت بدهی‌های

سال۲۰۲۱؛ آخرین سال شکوفایی رشد اقتصادی در چین

ترجمه: محمود نواب ملطق

پس از اختلال وارد شده بر اقتصاد چین به دلیل محدودیت‌های کرونایی درسال ۲۰۲۰(۱۳۹۹)، تولید ناخالص داخلی چین در سال ۲۰۲۱(۱۴۰۰) با رشد۸/۱ درصدی به سطح رشد اقتصادی سال ۲۰۰۰(۱۳۷۸) رسید.

با کسب این رقم در رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۱(۱۴۰۰)، چین نه تنها از برنامه‌های پیش‌بینی شده خود در به دست آوردن رشد اقتصادی درصد فراتررفت بلکه می‌توان گفت این حد از شکوفایی اقتصادی را طی ده سال گذشته کسب نکرده بود.

در سال ۲۰۲۱(۱۳۹۹) تولید ناخالص داخلی چین رشدی معادل ۹/۵ درصد داشت. اما آژان زمان هرسال این رشد سیر نزولی طی کرد. در عین حال ارقام سال ۲۰۲۱(۱۴۰۰) کاملاً نسبی هستند. بدین معنا که پایه سنجش آنها رشد ۲/۳ درصدی اقتصاد چین در سال ۲۰۲۰(۱۳۹۹) به دلیل درگیری با همه‌گیری کروناست. در سال ۲۰۲۱(۱۴۰۰) رشد اقتصادی در چین از شروع سال درسه ماهه‌های متوالی سیر نزولی داشت. رشد۱۸/۳ درصدی در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۱(زمستان۱۳۹۹) در مقایسه با زمان مشابه خود در سال ۲۰۲۰(۱۳۹۹)، سپس ۷/۹ درصد در سه ماهه دوم و۴/۹ درصد در سه ماهه سوم. نهایتاً بر اساس آمار منتشرشده در روز دوشنبه ۱۷توبه(۱۴۰۷)این رشد در سه ماهه آخر سال ۲۰۲۱(پایتز۱۴۰۰) به ۴درصد

در مقایسه با زمان مشابه خود در سال ۲۰۲۰(پایتز۱۳۹۹) رسید. این درحالیست که میزان این رشد در مقایسه با سه ماهه ماقبل خود در همین سال تنها۱/۶درصد است. حتی اگر چین بتواند به خود به‌بالد که در میان سایر کشورهای عضو گروه ۲۰ اقتصاد بهتری دارد اما واقعیت آنست که رشد اقتصادی در این کشوروارد سیر نزولی شده است. به هرحال تا زمانی که رشد اقتصادی در چین پیوندی نتگاتنگ با صادرات داشته باشد این نتایج حاصل خواهد شد. چراکه از یک طرف ایالات متحده آمریکا جنگ تجاری را با چین آغاز کرده است و از طرف دیگر حمل و نقل دریایی و هوایی به دلیل بیماری کرونا مختل شده است. نیاز به ترانه‌های نیمه‌های چین همانند نیاز به باران در بیابان شده است. اما اقدامی در جهت تأمین آنها صورت نگرفته است. در سال ۲۰۲۱(۱۴۰۰) صادرات چین رشدی معادل ۲۹/۹ درصد داشت. مازاد تجاری چین با افزایش ۳۰ درصدی در این سال به رقم۶۷۶/۶میلیارد دلار(۵۹۲۰۱میلیارد یورو) رسید. نیمی از این رقم رشد۳۹۶/۶میلیارد) محصول تجارت با آمریکا شریک اول چین است. مازاد تجاری چین با اتحادیه اروپا دومین شریک خود نیز چشمگیر بوده و با رسیدن به رقم ۲۰۸۰۴میلیارد دلار(۱۸۲ میلیاردیورو) رشدی معادل ۵۷/۴درصد داشته است.

منبع: لوموند

تبدیل یک جزیره به کعبه آمال میلیونرهای ارز دیجیتال

ترجمه: سلیم حیدری

علاقه‌مندان به بیت کوین به لطف معافیت‌های مالیاتی و سبک زندگی جزیره‌ای به پورتوریکو هجوم آورده‌اند.

پورتوریکو به عنوان بخشی از قلمرو ایالات متحده به مقصدی داغ و جدید (و کعبه آمال) برای کارآفرینان ارزهای دیجیتال تبدیل شده است. زیرا این جزیره دارای سیاست‌های دوستدار رمزنگاری است، از جمله این سیاست‌ها شامل

معافیت‌های مالیاتی بزرگ برای کسانی است که حداقل ۱۸۳ روز در سال را در این جزیره سپری می‌کنند. شهروندان ایالات متحده می‌توانند پاسپورت آمریکایی خود را نگه دارند در حالی که مجبور به پرداخت مالیات بر سود سرمایه خود نیستند. دیوید جانستون، کارآفرین و سرمایه‌گذار ارزهای دیجیتال به CNBC گفت: «همه دوستان من اینجا هستند. من یک دوست هم حتی در نیویورک ندارم و شاید همه‌گیری این امر را تسریع کرده باشد، اما تک تک آنها به پورتوریکو نقل مکان کرده‌اند.» او سال گذشته خانواده و شرکتش را به این جزیره آورد.

جانستون، اولین احساسات خود را در ارتباط با قلمروی این جزیره کوچک به یاد آورد: گفتم «وای، باشه. متوجه شدم.» او توضیح داد که «جزیره سه میلیون نفر دارد... این جزیره به اندازه کافی بزرگ است که یک مرکز فناوری بسازد.»

به گفته جانستون، کل ساختمان اداری شرکت او در حال پر شدن از استارت آپ‌ها و شرکت‌های رمزنگاری است.

عصر اقتصاد

هوالرزاق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

چهارشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۰ . ۱۹ ژانویه ۲۰۲۲

۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳ . سال هجدهم . شماره ۴۸۳۹

۸ صفحه . ۱۰۰۰۰ تومان

پولتیک حالیه

روس و رئیسی

صفحه ۴



اعتراض همزمان مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به قیمت مرغ

نبود سازوکار نظارتی مناسب از تولید تا مصرف‌کننده چند سالی است که بازارها از جمله مرغ را با هرج و مرج همراه کرده است. بی‌نظمی‌هایی که سبب تغییرات قیمتی و در نهایت به سود دلالتان و زیان تولیدکنندگان تمام می‌شود.

تولید» را علت آرامش بازار مرغ اعلام کرده بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی یوسف‌خانی گفته بود: «هم اکنون هر کیلو مرغ ۲ تا ۳ هزار تومان کمتر از نرخ مصوب عرضه می‌شود. قیمت هر کیلو ران مرغ در بازار ۲۸ هزار تا ۲۹ هزار تومان و قیمت مصوب هر کیلو مرغ ۳۱ هزار تومان است.» او افزوده بود: «طی ماه‌های مهر و آبان نوسانات بازار مرغ زیاد بود و قیمت مرغ به بیش از ۴۰ هزار تومان هم رسید که واردات تخم‌مرغ نطفه‌دار و مرغ منجمد در کنار عرضه اینترنتی مرغ با نرخ مصوب بازار را به آرامش رساند.»

رئیس اتحادیه پرنده و ماهی اضافه کرده بود: «ازبیداد تولید و فراوانی عرضه علت آرامش بازار است و با توجه به میزان جوجه‌ریزی پیش‌بینی می‌شود که تغییر خاصی در بحث بازار رخ ندهد.»

برخورد قانونی با متخلفان

گزارش‌های میدانی در سطح تهران نشان می‌دهد که مرغ در تعدادی از واحدهای صنفی با قیمت ۲۷هزار یعنی ۴هزار تومان کمتر از نرخ مصوب اعلامی عرضه می‌شود. این قیمت‌ها در حالی در بازار خوندنمایی می‌کند که معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی پیش از این قیمت مرغ به صورت مصوب ۳۱ هزار تومان اعلام کرده بود.

حسین دماوندی‌نژاد در برنامه تهران ۲۰ در این باره اظهار کرده بود: «در بخش طیور پایش با دقت کامل به صورت روزانه انجام می‌شود که ۳۲ استان هر روز همکاران ما فعالیت دارند به طوری که ما از ۴۵ روز جلوتر می‌دانیم که وضع در ۴۵ روز آینده چگونه خواهد بود.»

او افزوده بود: «قیمت مرغ به صورت مصوب ۳۱هزار تومان است که با قیمت‌های فراتر و پایین‌تر از این نرخ به صورت قانونی برخورد خواهیم کرد.»

سود دلالتان و زیان تولیدکنندگان مرغ

وقتی میزان جوجه‌ریزی و کاهش ۲هزار تومانی از نرخ مصوب را یوسف‌خانی، رئیس اتحادیه پرنده و ماهی، دلیل افزایش عرضه عنوان می‌کند در واقع به نوعی از یک سو، این واقعیت اقتصادی را بازگو می‌کند که تولیدکننده‌های مرغ با توجه به دوره‌های تولید راهی غیر از عرضه ندارند و از سوی دیگر، زیان اجتناب‌ناپذیر تولیدکننده را به دلیل صرفه اقتصادی نداشتن تولید یادآوری می‌کند.

اگر کمی به عقب بازگردیم و گفته‌های مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور را در ۱۲۵آذر ۱۳۹۷، مرور کنیم می‌بینیم شرایط همچنان تغییر نکرده است وی در آن زمان از قیمت کارگروه تنظیم بازار هرکیلوگرم مرغ زنده گوشتی درب مرغداری‌ها انتقاد کرده بود.

برومند چهارآیین درباره وضع تولید و بالا بودن قیمت این محصول در بازار مصرف به ایرنا گفته بود: «با این اقدام کارگروه، تولیدکنندگان روی هرکیلوگرم مرغ تولیدی نزدیک ۱۵۰۰ تومان متضرر خواهند شد که می‌تواند به خروج بخش عمده‌ای از تولیدکنندگان از چرخه تولید منجر شود و ما را به یک واردکننده گوشت مرغ تبدیل کند.»

او با بیان اینکه پیش از این ۱۸ هزار و ۱۰۰ واحد تولیدی گوشت مرغ در کشور فعال بوده است، اضافه کرده بود: «در بین سال‌های ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۵ نزدیک به ۵۲۰۰ واحد پرورش مرغ گوشتی از چرخه تولید خارج شد و اکنون تعداد واحدهای پرورشی فعال به ۱۴هزار واحد رسیده است که قیمت‌گذاری دستوری می‌تواند در کاهش این واحدها موثر باشد.»

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی افزوده بود: «با توجه به افزایش هزینه‌های تمام‌شده تولید همچون نهاده‌های تولید، دستمزد کارگری، دارو، ریزمغذی‌ها، مکمل‌ها، واکسن‌ها و هزینه‌های حمل و نقل، قیمت منطقی هر کیلوگرم

گوشت مرغ برای مصرف‌کنندگان بین ۱۱ تا ۱۲هزارتومان است.» نبود سازوکار نظارتی مناسب از تولید تا مصرف‌کننده چند سالی است که بازارها از جمله مرغ را با هرج و مرج همراه کرده است. بی‌نظمی‌هایی که سبب تغییرات قیمتی و در نهایت به سود دلالتان و زیان تولیدکنندگان تمام می‌شود. فردرین ۱۴۰۰ بود که قیمت مرغ تا مرز ۴۰هزار تومان نیز پر کشید. بالا رفتن قیمت مرغ سبب شد که تولیدکنندگان را ترغیب به جوجه‌ریزی بیشتری برای کسب سود کرد، اما این افزایش قیمت موقتی بود و در نهایت به زیان تولیدکننده و سود دلالتان تمام شد.

پاسخگو نبودن معاونت امور دام

خبرگزاری تسنیم ۵ فروردین ۱۴۰۰ در گزارشی با عنوان «علت مرغ ۴۰ هزار تومانی بی‌کفایتی مسئولان است» در این باره نوشته بود: «درحالی که حداکثر قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ ۲۰۴۰۰ تومان و براساس اعلام انجمن پرورش‌دهندگان نرخ این محصول بر اساس هزینه‌های تولید ۲۳ تا ۲۴ هزار تومان است، در نتیجه بی‌کفایتی مسئولان و نبود حمایت از تولید قیمت این محصول به ۴۰هزار تومان رسید.

در سال جاری قیمت مصوب جوجه یک‌روزه از ۲۴۰۰ تومان به ۴۲۰۰ تومان رسید، قیمت نهاده‌ها دامی ۲۰درصد افزایش یافت و قیمت برخی دیگر از ملزومات تولید مانند واکسن آزاد شد، اما قیمت مصوب مرغ افزایش نیافت، این امر انگیزه جوجه‌ریزی و تولید را کاهش داد تا با کاهش عرضه و کمبود این محصول در بازار روبه‌رو شدیم. با وجود همه این مشکلات وزیر جهاد کشاورزی به تازگی اعلام کرده است که در تولید مرغ و تخم‌مرغ بسیار خوب عمل کرده‌ایم! اما مسئولان این وزارتخانه از جمله معاونت امور دام حاضر به پاسخگویی در این زمینه به رسانه‌ها نیستند و تنها شرکت پشتیبانی امور دام در این ارتباط وعده بهبود شرایط در آینده نزدیک می‌دهد.

در صورتی که مسئولان دولت مانند دیگر افراد به بازار مراجعه کنند عمده مغازه‌ها مرغی برای عرضه ندارند یا اینکه به قیمت‌های بالایی به فروش می‌رسانند به طوری‌که مرغ ۲۰۴۰۰تومانی ۴۰۰۰۰تومان به فروش می‌رسد.»

اعلام قیمت خرید مرغ برای ذخیره‌سازی

کاهش قیمت خرید مصرف‌کننده از یک سو و نبود صرفه اقتصادی برای تولیدکننده سبب ورود سازمان‌های حمایتی شد.

تصویب‌نامه درخصوص تعیین قیمت گوشت مرغ منجمد

تصویب‌نامه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی درخصوص تعیین قیمت گوشت مرغ منجمد آماده طبخ شیرینگ یک از تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۸ ابلاغ شد. تصویب‌نامه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی درخصوص تعیین قیمت گوشت مرغ منجمد آماده طبخ شیرینگ یک از تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۸ ابلاغ شد. طی نامه شماره ۲۴۳۷۶/۰۲۰ (برعکس شود) مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ از سوی وزیر جهاد کشاورزی و رئیس شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی ابلاغ شد و چهارشنبه ۲۲ دی در «پایگاه اطلاع‌رسانی قوانین م مقررات کشور» منتشر شد.

در متن تصویب‌نامه آمده است: «شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی در جلسه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ به استاد مفاد قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی، بمنظور حمایت از تولید داخلی و تکمیل ذخایر راهبردی تصویب نمود.

قیمت‌گذاری گوشت مرغ منجمد آماده طبخ شیرینگ یک از تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۸ به شرح جدول ذیل می‌باشد.»

عنوان	قیمت (ریال به ازای هر کیلوگرم)
قیمت خرید گوشت مرغ منجمد آماده طبخ شیرینگ یک تحویل درب سردخانه شرکت	۳۰۰۰۰۰
قیمت خرید گوشت مرغ منجمد آماده طبخ شیرینگ یک تولیدی از محل سویه آرین تحویل درب سردخانه شرکت	۳۳۳۶۰۰

۲ خدمات وتوزیع

اخبار

پیشنهاد ویرایش بخشنامه «درج قیمت تولیدکننده روی کالا» برای ۲۰۰ هزار واحد صنفی کوچک

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران بر ضرورت ویرایش بخشنامه «درج قیمت تولیدکننده روی کالا» برای ۲۰۰ هزار واحد صنفی کوچک تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، علی نقیب روز گذشته در سی‌امین نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران در مورد اشکالات شیوه‌نامه‌های جدید وزارت صمت در مورد درج قیمت تولیدکننده بر روی کالا به جای درج قیمت مصرف‌کننده برای شفاف‌سازی، بیان کرد: ما تولیدکنندگان قدیمی از شفاف‌سازی استقبال می‌کنیم و معتقد هستیم که با شفاف‌سازی می‌توان رقابت‌پذیری را افزایش داد و با این کار می‌توان کیفیت کالا را توسعه داد اما تحقق این موضوع نیازمند زیرساخت است.

او درباره بخشنامه وزارت صمت در مورد درج قیمت تولیدکننده بر روی کالا اظهار کرد: این بخشنامه در دو برگ صادر و در همین دو برگه موضوع بخشنامه‌ها برای همه کالا تعمیم داده شده است و براساس آن تقریباً همه تولیدکنندگان کالاهای مختلف مکلف شده‌اند که قیمت تولیدکننده را بر روی کالا درج کنند.

نقیب افزود: براساس بخشنامه مراکز فروش کالا از جمله فروشگاه‌های زنجیره‌ای و یا واحدهای صنفی عرضه‌کننده باید از این پس براساس درصد مشخصی قیمت مصرف‌کننده را در فروشگاه‌ عرضه‌کننده تعیین کنند این امکان برای فروشگاه‌های زنجیره‌ای وجود دارد اما به نظر می‌رسد در رابطه با حدود ۲۰۰ هزار واحد صنفی کوچک امکان‌پذیر نباشد و اجرای آن با مشکلاتی مواجه شود و مشکلاتی را برای مصرف‌کنندگان عام به‌وجود خواهد آورد.

او بیان کرد: شرکت‌های بزرگ معمولاً دارای شرکت‌های پخش هستند لذا اجرای این بخشنامه مشکلاتی را برای آنها بوجود نمی‌آورد اما شرکت‌های کوچک برای حضور در بازار مجبور به ارائه یک سری تخفیفات و یا فروش کالا به صورت اعتباری هستند و لذا براساس این بخشنامه نمی‌توانند با شرکت‌های بزرگ رقابت کنند.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران بیان کرد: همچنین درصدهای که به عنوان سود توزیع‌کننده نسبت به قیمت تولیدکننده در نظر گرفته شده است کارشناسی‌شده نیست زیرا براساس این بخشنامه برای پخش سراسری ۱۰درصد، منطقه‌ای ۷درصد و استانی ۵درصد در نظر گرفته شد که با توجه به هزینه‌های لجستیک چنین چیزی امکان‌پذیر نیست و هزینه‌ها به درستی محاسبه نشده است.

او گفت: براین اساس انتظار این است که تا قبل از بروز مشکلات، وزارت صمت در مورد بخشنامه درج قیمت تولیدکننده بر روی کالاها به جای درج قیمت مصرف‌کننده بازنگری انجام دهد.

نقیب بیان کرد: هزینه‌های لجستیک برای کالاهای متفاوت فرق می‌کند و کالاهای گران قیمت ممکن است هزینه حمل آنها یک درصد قیمت تمام‌شده کالا باشد اما هزینه حمل کالاهای ارزان قیمت مثل نوشابه‌ها یا آب معدنی حدود ۰درصد است.

رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو تهران: کارخانجات روغن موتور، توزیع مویرگی را قطع کرده‌اند

به گفته رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو تهران، برخی کارخانجات روغن موتور توزیع مویرگی را قطع کردند که مشکل ایجاد می‌کند و توزیع روغن موتور به تعدادی عمده‌فروش منحصر شده است.
او افزود: بازار خودرو منحصر است و به راحتی می‌توانیم آن را کنترل کنیم بنابراین باید با برنامه‌ریزی وضع بازار را از نوسان خارج کنیم.
رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو تهران بیان کرد: برخی کارخانجات روغن موتور توزیع مویرگی را قطع کرده‌اند که مشکل ایجاد می‌کند و توزیع روغن موتور به تعدادی عمده‌فروش منحصر شده است.
نیک‌آیین اظهار کرد: در خصوص روند توزیع روغن موتور پیگیری کتبی را نداشته‌ایم و فقط به صورت تماس تلفنی این موضوع را بررسی کردیم، زیرا هر روز اعلام می‌کردند که طی هفته آتی موضوع حل می‌شود، ولی این روند ادامه پیدا کرد.

او ادامه در خصوص تشخیص اصل و تقلبی بودن روغن موتور در بازار، گفت: به راحتی قابل تشخیص نیست حتی ما نیز تقلبی بودن روغن موتور را نمی‌توانیم تشخیص دهیم.
سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان مدعی این بود که با افزایش قیمت روغن موتور برای مصرف داخلی، می‌تواند التهاب بازار را کاهش دهد، اما اخبار دریافتی حاکی از آن است که حجم دلالتی، دیو و احتکار روغن موتور افزایش یافته است، به طوری که هر روز انبارهای جدید احتکار این محصولات، از سوی نهادهای امنیتی و انتظامی کشف می‌شود.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه **قیمت بلیت هواپیما کف ندارد از لغو ابلاغ اخیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در خصوص تعیین کف نرخ بلیت هواپیماها خبر داد.**
به گزارش بازار، میراکبر رضوی با بیان اینکه انجمن شرکت‌های هواپیمایی با ابلاغ بخشنامه‌ای به شرکت‌های هواپیمایی در هفته‌های اخیر با تعیین کف نرخ، حداقل قیمت فروش بلیت در پروازهای داخلی را ۶۰۰ هزار تومان اعلام کرد، افزود: با توجه به مغایرت این ابلاغ با آخرین مصوبه شورای عالی هواپیمایی کشوری مبنی بر حذف کف نرخ از قیمت بلیت هواپیما، سازمان هواپیمایی کشوری موضوع فوق را پیگیری کرد.
او گفت: بدنبال این پیگیری، انجمن شرکت‌های

هواپیمایی با ارسال نامه‌ای خطاب به مدیران عامل شرکت‌های هواپیمایی، این مصوبه را ملغی کرد.
رضوی افزود: تمام شرکت‌های هواپیمایی موظف هستند ضمن حذف کف نرخ از قیمت بلیت و اعلام مراتب به تمام کانال‌های فروش و توزیع، بلیت پروازهای داخلی را حداکثر تا سقف نرخ تعیین‌شده در جدول به تفکیک مسیرهای پروازی که در پایگاه اینترنتی انجمن شرکت‌های هواپیمایی نیز برای اطلاع عموم منتشرشده به فروش برسانند.
او اضافه کرد: هیچ کدام از شرکت‌های هواپیمایی مجاز به تعیین کف نرخ یا فروش با قیمت بالاتر از نرخ اعلام‌شده نیستند و در صورت مشاهده تخطی از مراتب فوق، با متخلفان بر اساس قوانین و مقررات موضوعه برخورد خواهد شد.



مصوبه کف ۶۰۰ هزار تومانی قیمت بلیت هواپیما ملغی شد

مسافران پیش از عزیمت به فرودگاه از وضع پرواز مطلع شوند
شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد: با توجه به وضع جوی نامساعد، مسافران پیش از مراجعه به فرودگاه‌های کشور حتماً از وضع پرواز خود آگاه شوند.
به گزارش روابطعمومی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، براساس اعلام سازمان هواشناسی به دلیل نفوذ توده هوای سرد که از ۲۶ دی ماه آغاز شد و تا جمعه یکم بهمن ماه ادامه خواهد داشت، مسافران حتماً پیش از مراجعه به فرودگاه، از طریق شماره ۱۹۹ در سراسر کشور و شماره‌های ۰۲۱۴۴۶۶۵۵۱۹ و ۰۲۱۴۴۶۶۵۵۲۴ ویژه فرودگاه مهرآباد از وضع پرواز خود آگاه شوند.

«کارگران، دست‌فروشی را به کارخانه‌های تولیدی ترجیح می‌دهند»

عضو اتاق بازرگانی تهران پیشنهاد کرد تا ساز وکار استفاده از نیروی کار افغان ایجاد شود

افغانستان می‌توانیم از نیروی کار افغان استفاده کنیم.
یاریجانیان با تاکید بر ضرورت امکان استفاده از کارگران اتباع خارجی به ویژه افغانستانی گفت: مدیران بخش تولید به طور مرتب درخواست می‌کنند که قوانینی برای استفاده از نیروی کار افغان مصوب شود.
او افزود: حتی اگر حقوق وزارت کار تا ۳۰ درصد هم افزایش یابد کارگر ایرانی حاضر به کار در خط تولید و کارخانجات نخواهد بود از اینرو با توجه به شرایط کشور

جدیدتری مواجه هستند که یکی از این مشکلات کمبود نیروی کار واقعی است و

کارگران بخش تولید با این میزان حقوق در کارخانجات کار نمی‌کنند.

او ادامه داد: اکنون حقوق و دستمزد نیروی کار در بخش پیک، رستوران و... قابل مقایسه با کارگران کارخانجات نیست و کسی با این وضع حتی دست‌فروشی را رها نمی‌کند تا در بخش تولید کار کند.

به گزارش ایلنا، هروییک یاریجانیان در سی‌امین نشست هیات نمایندگان اتاق تهران درباره کمبود نیروی کار در بازار گفت: امروز بخش تولید و کارخانجات با مشکلات

پرنده و ماهی باید پاسخگوی این گرانی باشد.کاهش قدرت خرید خانوار، حمایت دولت از بازار مرغ و پایین نگه داشتن قیمت موجب شده تا رغبتی برای مصرف ماهی در بازار نباشد.
بنابر گفته تولیدکنندگان، قیمت تمام‌شده هر کیلو قزل‌آلا ۶۵ هزار تومان است که با احتساب سود منطقی سر مزرعه

همکار، ثبت مشخصات انبارها و مراکز نگهداری کالا، مالک انبار و کالا، میزان و نوع کالای ورودی و خروجی به آنها را در قالب سامانه جامع انبارها عملیاتی کرده است.
او افزود: با تکمیل و ثبت اطلاعات صحیح و منتقن از سوی انبارها و مراکز نگهداری کالا در سامانه فوق، امکان نظارت بر زنجیره تأمین و توزیع کالا به شکل نظام‌مند فراهم و وضع مناسب‌تری برای تنظیم بازار، جلوگیری از احتکار و پیشگیری از قاچاق کالا در کشور، مهیا می‌شود.
بر این اساس در آذر ماه سال جاری، تعداد ۱۹ هزار و ۱۲۶ بازرسی از واحدهای انبار، سردخانه و مراکز نگهداری کالاها توسط بازرسان سازمان‌های صنعت، معدن و

بازار خودرو همچنان از خریدار و فروشنده واقعی خالی است و قیمت‌ها نیز تابعی از دلار است. علاوه بر این بازار شاهد افزایش عرضه محصولات از سوی خودروسازان هم نیست.
به گزارش خبرگزاری تسنیم همچنان در بازار، خریدار رغبتی به خرید خودرو ندارد و از آن طرف فروشنده نیز برای سود بیشتر رقم‌های بالایی را پیشنهاد می‌کند. هرچند قیمت دلار

جدیدترین قیمت‌ها در بازار خودرو

عصراقتصاد

سال هجدهم . شماره ۴۸۳۹ .

رئیس پلیس راهور ناجا: با قیمت خودروی خارجی، خودروی غیراستاندارد به مردم می‌دهند

رئیس پلیس راهور ناجا از کیفیت خودروهای

ساخت داخل و قیمت آنها دوباره انتقاد کرد.

به گزارش ایسنا، سردار سید کمال‌هادیانفر در پایان حضور در مرکز ۱۹۷ و ارتباط مستقیم با شهروندان گفت: بر اساس تدبیر فرمانده انتظامی کل کشور روز گذشته به همراه شماری از معاونان و روسای پلیس راهنمایی و رانندگی در مرکز ۱۹۷ حاضر شد و به شکل مستقیم و غیرمستقیم با حدود ۲۰۰ تن از شهروندان ارتباط مستقیم داشت و در جریان مشکلات، انتقادات و پیشنهادهات آنان قرار گرفتیم.
او با بیان اینکه همزمان با این جلسه، روسای پلیس‌های راه و راهور در سطح استان‌ها نیز جلسات ارتباط با مردم را به شکل تلفنی و آنلاین برگزار کردند، ادامه داد: در تماس‌هایی هم که با خود من برقرار شد، شماری از مردم از مواضع پلیس در برابر ایمنی و کیفیت خودروهای ساخت داخل قدردانی کردند.
برخی از مردم ابهامات در مورد حذف جرائم کروناپی داشتند و به دیگر موضوعات نیز رسیدگی شد و دستورات لازم صادر شد.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه بیش از ۵۲ درصد از خمدات پلیس در کل کشور مربوط به حوزه راهنمایی و رانندگی است، گفت: با توجه به این حجم از خدمات خوشبختانه رضایتمندی مردم از پلیس راهور مطلوب است که البته ما به دنبال آن هستیم که با توسعه سیستم‌ها و سامانه‌های هوشمند و غیر حضوری این رضایت‌مندی را افزایش دهیم.
هادیانفر در پاسخ به پرسشی درباره بخشودگی دوبرابری جرائم راهنمایی و رانندگی گفت: مهلت استفاده از این بخشودگی براساس مصوبه مجلس شورای اسلامی برای تمام جرائم رانندگی ثبت‌شده تا پایان سال ۱۳۹۹ که مشمول جریمه دوبرابری شده‌اند، تا پایان دی است. البته پیگیری‌هایی از سوی سردار فرمانده کل انتظامی کشور با مجلس انجام شد که بتوان مهلت پرداخت این جرائم را تمدید کرد، اما اکنون مهلت پرداخت تا پایان دی امسال است و توصیه می‌کنم که رانندگان حتما از این فرصت استفاده کنند.
در غیر اینصورت باید مبلغ جریمه را با همان جریمه دیرکرد دوبرابری پرداخت کنند.

نحوه حذف جرایم کروناپی

رئیس پلیس راهور درباره حذف جرایم کروناپی نیز گفت: پیشتر نیز در این خصوص توضیح دادم. مدتی قبل ابلاغ کردم که طی شرایطی بتوان جرائم کروناپی را حذف کرد. ممکن است افرادی اعلامی را از فرمانداری‌ها گرفته باشند، اما این احکام از سوی استانداری یا فرمانداری به ما ابلاغ نشده باشد. یا در مواردی پرستاران و کادر درمان، افرادی دارای احکام قضایی، خبرنگاران، بیماران و افراد دارای وقت عمل جراحی، افرادی که محل کار و ماموریت‌شان در طرح باشد، افرادی که آدرس‌شان تغییر کرده و... جریمه شده باشند که این افراد می‌توانند مشمول حذف این جرائم شوند.
هادیانفر افزود: این افراد با مراجعه به دفاتر پلیس + ۱۰، مراجعه به هیات‌های رسیدگی ماده ۵ و مراجعه به پلیس راهنمایی و رانندگی استان‌ها در سراسر کشور می‌توانند برای ارائه مدارک و مستندات خود و درخواست حذف جرائم اقدام کنند و البته برای این امر محدودیت زمانی وجود ندارد و محدودیت زمانی مطرح‌شده برای پایان دی، مربوط به جرائم دوبرابری است و شامل حذف جرائم کروناپی نمی‌شود.
او اضافه کرد: لازم است این افراد مدارک و مستندات خود را نیز همراه داشته و در آنجا ارائه کنند تا پس از انجام بررسی‌های لازم نسبت به حذف این جرائم اقدام شود.

با قیمت خودروی خارجی، خودروی غیراستاندارد به مردم می‌دهند

رئیس پلیس راهور درباره کیفیت خودروهای تولید داخل و واکنش‌های مطرح شده به اظهارات او در مورد پانزشتدن ایربگ خودروها نیز گفت: توصیه من به خودروسازان، انجمن خودروسازان و... این است که به جای فرافکنی و انحراف افکار عمومی به دنبال اصلاح کیفیت خودروها باشند، این‌طور نباشد که قیمت خودروی خارجی را از مردم دریافت کنند اما خودروی ناپایم و غیر استاندارد دست مردم بدهند.
خودروی ما باید طوری باشد که اگر راننده هم بی‌مبالائی کرد و خدایی‌نکرده حادثه‌ای رخ داد، ایمنی آن به قدری باشد که جلوی آسیب بیشتر به راننده و سرنشین گرفته شود. نه اینکه با یک برخورد خودرو منفجر شود یا در پی تصادف ستون خودرو را از شکم راننده بیرون بشکیم. این‌ها باید اصلاح شود.
هادیان‌فر درباره اینکه آیا گزارشی از تصادف بهبهان به مراجع قضایی داده شده یا خیر، گفت: گزارشی از این حادثه با تعیین سهم دستگاه‌ها تهیه شده و به مراجع قضایی داده شده است.

رئیس پلیس راهور درباره سامانه راهور ۱۲۰ و قطع برخی از خدمات آن نیز گفت: در این خصوص ازمرمد عذرخواهی می‌کنم ما برای ارتقاء امنیت و افزایش ظرفیت این سایت تغییراتی را اعمال کردیم که منجر به اختلال در برخی از خدمات آن شد که طی چند روز آینده این مشکل رفع خواهد شد.

تیب پنج ۳۳۴ میلیون تومان، پژو پارس ۲۸۴ میلیون تومان معامله می‌شود.
علاوه بر این سمند ال ایکس ۲۶۰ میلیون تومان، پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ۲۷۵ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ دو ۲۶۸ میلیون تومان، رانا پلاس ۲۷۳ میلیون تومان، دنا معمولی ۳۴۶ میلیون تومان، کوئیک دنده ای ۱۹۶ میلیون تومان، پژو ۲۰۷ اتوماتیک ۵۵۲ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ صندوقدار ۳۳۵ میلیون تومان، پژو ۲۰۴

در مقایسه با هفته گذشته نوسان داشته است که نحوی که پراید ۱۱۱ به مرز ۱۹۰ میلیون تومان رسیده و با قیمت ۱۸۸ میلیون تومان به فروش می‌رسد.

هچنین رانا ال ایکس با قیمت ۲۴۹ میلیون تومان، ساینا ۱۹۳ میلیون تومان، تیبادو ۱۸۷ میلیون تومان، کوئیک دنده ای ۱۹۶ میلیون تومان، پژو۲۰۷اتوماتیک ۵۵۲ میلیون تومان، صندوقدار ۳۳۵ میلیون تومان، پژو ۲۰۴

روند کاهشی داشته است ولی اخبار مختلف از مذاکرات عاملی شد تا همه به نوعی دست از خرید بردارند تا سرنوشت بازار بعد از مذاکرات مشخص شود. علاوه بر این بازار شاهد افزایش عرضه محصولات از سوی خودروسازان هم نیست. این در حالی است که قرار بود با ورود سازمان بازرسی روند تکمیل خودروهای ناقص آغاز شود.

بررسی بازار خودرو نشان می‌دهد قیمت‌ها

کمتر از ۷۵ هزار تومان نباید عرضه شود.

آمارها نشان می‌دهد که قیمت هر کیلو قزل‌آلا در عمده‌فروشی نسبت به ۴

ماه اخیر ۸ هزار تومان کاهش داشته که

تولیدکنندگان سردابی امیدوار هستند که

اتخاذ سیاست تغییر تخصیص نرخ ارز به

خوبی پیش رود تا تولیدکنندگان بتوانند به

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.
این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

تجارت سراسر کشور صورت گرفته است که

منجر به تشکیل ۲۴۸ پرونده برای واحدهای

متخلف شده است.

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.
این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

تجارت سراسر کشور صورت گرفته است که

منجر به تشکیل ۲۴۸ پرونده برای واحدهای

متخلف شده است.

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.
این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

پزشکی، انواع شوینده و... بالغ بر۶ هزار و۴۱۳ میلیارد ریال است.

این در حالی است که براساس آمار ثبت‌شده از فعالیت بازرسان استان‌های سراسر کشور از ابتدای سال جاری، تاکنون در مجموع تعداد ۱۶۷ هزار و ۹۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا صورت گرفت که منتج به تشکیل ۶ هزار و ۵۰۱ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از

سجادی اعلام کرد: کالاهای مکشوفه

شامل کالاهای اساسی از جمله برنج، چای، روغن نباتی، شکر، تخم مرغ، تجهیزات

اخبار

دریافت غیرقانونی هزینه کد ساتا از کامیون داران

دبیر کانون کامیون‌داران کشور با بیان این‌که **شرکت‌های واردکننده کامیون زیاده‌خواه هستند، گفت که این شرکت‌ها مبالغی را بابت کد ساتا از کامیون‌داران دریافت می‌کنند.**

به گزارش تسنیم، احمد کریمی با بیان این‌که در بحث کد ساتا وظیفه واردکننده کامیون است که در بحث ارز را معرفی کند، اظهار کرد: این اقدام باید به‌گونه‌ای باشد که بانک مرکزی مجاب شود که ارز مشکلی ندارد.

وی ادامه داد: متأسفانه به‌صورت غیرقانونی از متقاضیان هزینه‌ای برای این کار دریافت می‌کنند، وقتی بنده مجوز دارم و درصدی از آن را واردکننده دریافت می‌کنم، قرار نیست که هزینه ضمانت‌نامه و هزینه کد ساتا را بگیرم که این زیاده‌خواهی شرکت‌های واردکننده کامیون است.

وی با تأکید بر اینکه وظیفه واردکننده است که تکلیف کد ساتا را مشخص کند، افزود: این بحث بعضاً تا ۶ماه باعث تأخیر در روند ترخیص کامیون و شماره‌گذاری آن شده است.

وزیر صمت خبر داد: اجرای بسته پیشنهادی رفع موانع تولید از ۲ هفته تا ۳ ماه پس از ابلاغ

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه **همه موارد بسته پیشنهادی رفع موانع تولید از ۲هفته تا حداکثر سه ماه پس از ابلاغ قابلیت اجرا دارد، گفت که پیش‌بینی می‌شود این بسته همچون بسته حمایت از صادرات مورد استقبال فعالان اقتصادی قرار بگیرد و در رونق فضای تولید کشور موثر باشد.**

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، سید رضا فاطمی‌امین در گفت‌وگویی با بیان اینکه مشکلات اصحا شده از بررسی موانع تولید در طول چند سال گذشته بدست آمده و به نوعی مسائل کف میدان تولید مورد توجه قرار گرفته است، اظهار کرد: یکی از اقدامات وزارت صمت، رفع موانعی است که فعالان اقتصادی در بخش‌های مختلف با آن مواجه هستند. فاطمی‌امین افزود: در نخستین اقدام در مهر سال جاری با تأکید رئیس جمهوری، شناسایی ۲۶ ماده در بخش صادرات در دستور کار قرار داده شد که با تصویب و ابلاغ ستاد اقتصادی دولت، تأثیر خوبی در صادرات گذاشت و مورد استقبال و رضایت صادرکنندگان قرار گرفت. وزیر صنعت، معدن و تجارت، با بیان اینکه دومین بسته برای رفع موانع اقتصادی در پنج بخش تدوین شده است، ادامه‌داد: حدود ۱۱ ماده مربوط به حوزه تأمین مالی، چهار مورد از مواد مربوط به حوزه مالیات و ۶ ماده هم درباره کلیات موضوع کسب و کار است؛ همچنین در حوزه تأمین اجتماعی و زیرساخت‌های تولید هم موانعی احصا و احکامی در جهت رفع آن‌ها پیش‌بینی شده‌است.

وی اضافه‌کرد: برخی از این پیشنهادها مانند تسطیب بدهی‌های مالیاتی به‌محض ابلاغ قابل اجراست، زیرا ساز و کارها وجود دارد و فقط باید ابهاماتی که برای تولیدکنندگان مانع ایجاد کرده برطرف شود و برخی دیگر از پیشنهادها همچون افزایش اختیارات بانک‌ها در استان‌ها و شهرستان‌ها نیاز به دستورالعمل‌های اجرایی دارد.

رئیس کل گمرک ایران: واردات موبایل بیش از ۶۰۰ دلار حذف می‌شود

نابار اعلام رئیس کل گمرک، سال آینده واردات خودروهای لوکس و موبایل بیشتر از ۶۰۰ دلار حذف می‌شود.

به گزارش ایلنا، رئیس کل گمرک کشور در مورد جزئیات عدم واردات موبایل‌های گرانتر از ۶۰۰ دلار بیان کرد: این سیاست تجارت است که به علت حفظ تعادل ارز کشور واردات خودروهای لوکس و موبایل‌های ۶۰۰ دلار در سال آینده پیش‌بینی نشده است که در نهایت بر تعرفه‌ها و حقوق ورودی که اخذ می‌شود تأثیرگذار است.

علیرضا مقدسی در نشست با فعالان اقتصادی در اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: به منیع درآمد کشور برای تأمین بودجه از طریق گمرک است. سال آینده واردات خودرو و موبایل بیشتر از ۶۰۰ دلار حذف می‌شود. حدود ۶۰۰۰ تعرفه داریم که تقریباً ۴۰۰۰ عدد از آنها مجوز می‌خواهند و ۵۰ درصد از این بین بیش از یک مجوز نیاز دارند.

وی با انتقاد از حجم زیاد بوروکراسی گفت: رویه‌های زیادی وجود دارد که کار گمرک را سخت می‌کند. اتاق بازرگانی می‌تواند در بسیاری از موارد در این مورد کمک کند.

رئیس کل گمرک افزود: متأسفانه ما به

حسابرسی پس از ترخیص که به عنوان ابزار تسهیلات است به عنوان ابزار نظارت نگاه می‌کنیم. امیدواریم روزی آنقدر شفافیت وجود داشته باشد که از این دست مشکلات وجود نداشته باشد. مصوب شده تا پاسخ استعلامات ۷ روزه داده شود که این زمان در واقع از زمانی که در سازمان استاندارد صرف می‌شود، کمتر است.

مقدسی بیان کرد: هر میزان که آموزش داده شود باز هم کم است چراکه این آموزش‌ها نوعی سرمایه‌گذاری است. هرچه افراد مطلع‌تر باشند بوروکراسی کمتر می‌شود. تعداد زیادی پرونده به علت مشکلات و مسائل مربوط به همین بی‌اطلاعی‌ها وجود دارد.

وی اضافه کرد: تفاهم‌نامه‌ای با اتاق بازرگانی داشتیم که این تفاهم‌نامه را دوباره روی میز می‌گذاریم. اگر نیازی به بازنگری داشته باشد دوباره انجام خواهد شد.

رئیس کل گمرک تصریح کرد: ماده ۱۲ به سازمان راهداری محول شده است. ۳ سال در اختیار گمرک بود، گرچه فرماندهی ماده ۱۲ با گمرک است.

مقدسی در مورد حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی خاطرنشان کرد: ۲۵ قلم کالای اساسی داریم که ۸۰۰۰ ردیف و تعرفه دارند که اداره صمت آنها را دسته‌بندی و اولویت‌بندی خواهد کرد.

تفاهم‌نامه تشکیل مرکز داوری مشترک میان ایران و عراق امضا شد

که امیدواریم ایران سهم بزرگی از آن داشته باشد. او ادامه داد: بسیار خرسندیم که تفاهم‌نامه مشترکی در جهت کاهش موانع همکاری میان دو کشور امضا می‌کنیم، هدف این است که مشکلات متعدد میان فعالان اقتصادی دو کشور با ایجاد هیات داوری مشترک کاهش یابد، اختلاف در امر تجارت طبیعی است که انتظار می‌رود با ایجاد این هیئت داوری مشترک بتوانیم کمک بزرگی به توسعه فعالیت‌های اقتصادی بکنیم.

الزهیری افزود: سخنان را در مذاکرات اقتصادی به‌صراحت می‌گویم اما محبت ما به ایران همیشگی است، امیدوارم همکاری‌ها به‌نفع هر دو طرف باشد. **انگیزه و اندیشه در رابطه با عراق همگام هستند**

غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در این همایش از استقبال گرم اتاق عراق تشکر کرد و گفت: آنچه تولید اندیشه می‌کند، فکر و عقل است و آنچه تولید انگیزه می‌کند احساس و دل است، پیوست مرز مشترک پشتوانه بزرگی برای توسعه روابط اقتصادی بر اساس منافع مشترک است.

عبدالرزاق الزهیریی رئیس اتحادیه اتاق بازرگانی عراق در این همایش ضمن خوشامدگویی به‌محض ابلاغ قابل سرتشه‌ای از مکانیکی خودرو نداشته باشیم و یا اگر که دانش کافی داریم امکان دسترسی به ابزار و قطعات لازم برای عیب‌یابی و رفع عیب خودرو نداشته باشیم. یکی از مرزهای خدماتی که در این بخش شکسته شده، فراخوان امدادخودرو ایران از طریق یک اپلیکیشن ساده است که حتی بدون نیاز به برقرار تماس تلفنی به شما امکان می‌دهد در شرایطی که در کابوس خرابی خودروگیر کرده‌اید از خدمات امدادخودروایران برخوردار شوید.

اپلیکیشن «بسپر»، ضمن آنکه زمان امدادخواهی را کاهش داده و فرایند ثبت درخواست را آسان کرده است، به شما این امکان را می‌دهد که در هر لحظه و در هر کجای ایران تنها در صورتی به‌شکه اینترنت از خدمات خودرویی مورد نیاز خود برخوردار شوید.

اپلیکیشن‌های امدادرسان خدمات اپلیکیشن‌ها دیگر محدود به موقعیت‌های معمول و روال عادی زندگی نبوده و در موقعیت‌های اضطراری و وقتی شما نیاز به کمک دارید، به امدادرسان شما تبدیل شده‌اند.

برای همه ما دسترسی به خدمات خودرویی در شرایطی که به نزدیک‌ترین منطقه مسکونی، کیلومترها فاصله داریم یک کابوس است، به خصوص اگر سررشته‌ای از مکانیکی خودرو نداشته باشیم و یا اگر که دانش کافی داریم امکان دسترسی به ابزار و قطعات لازم برای عیب‌یابی و رفع عیب خودرو نداشته باشیم.

یکی از مرزهای خدماتی که در این بخش شکسته شده، فراخوان امدادخودرو ایران از طریق یک اپلیکیشن ساده است که حتی بدون نیاز به برقرار تماس تلفنی به شما امکان می‌دهد در شرایطی که در کابوس خرابی خودروگیر کرده‌اید از خدمات امدادخودروایران برخوردار شوید.

اپلیکیشن «بسپر»، ضمن آنکه زمان امدادخواهی را کاهش داده و فرایند ثبت درخواست را آسان کرده است، به شما این امکان را می‌دهد که در هر لحظه و در هر کجای ایران تنها در صورتی به‌شکه اینترنت از خدمات خودرویی مورد نیاز خود برخوردار شوید.

پیگیری لحظه‌ای فرایند امدادرسانی برای مشتری با استفاده از اپلیکیشن «بسپر» برای دریافت خدمات خودرویی، به جای تماس با شماره ۰۹۶۴۴۰ و ارتباط با اپراتور مرکزتماس، با ثبت مشخصات خودرو و تعیین ایراد خودرو و موقعیت مکانی، اعزام هوشمند امدادرکز از طریق این اپلیکیشن انجام می‌شود.

مسعود قنبری مدیر سیستم‌ها و فناوری اطلاعات نیز با اشاره به همکاری تیم متخصص و استفاده از آخرین فناوری‌های روز و متدهای روز Scrum Agile ، همچنین بروزرسانی زیر ساخت ارتباطی و DevOps ، و همچنین بستر امن و پایدار از جمله BGP برای ارائه خدمات به مشتریان خبر داد.

گرچه معتقدیم که حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی اثرات روانی خود را می‌گذارد ولی ممکن است بعد از مدتی این اثرات از بین بروند. وی یادآور شد: مجدداً در بررسی تفاهم‌نامه اتاق بازرگانی خواهیم پرداخت. قرارداد ET منعقد خواهد شد. قانون و مقررات صادرات خدماتی و مهندسی اعمال نمی‌شود و آموزشی وجود ندارد که در این زمینه اقداماتی انجام خواهیم داد.

رئیس کل گمرک در پاسخ به خواسته فعالان اقتصادی مبنی بر نصب ایکس‌ری در گمرکات اظهار کرد: هر ایکس‌ری حدود ۸۰ میلیارد تومان است که پشتیبانی آنها هم هزینه دارد. ما ۱۶۰ گمرک داریم و هر روز هم گمرک و منطقه آزاد جدیدی ایجاد می‌شود. توانایی اینکه برای همه ایکس‌ری تهیه کنیم وجود ندارد اما از کمک دوستان در این مورد استقبال می‌کنیم.

مقدسی اضافه کرد: جلسه‌ای با فعالان اقتصادی داشتیم که گفته شد از ظرفیت حسابرسی پس از ترخیص استفاده کرده و مسیرهای آبی را راه‌اندازی کنیم و شرکت‌هایی که شاخص‌های معتبر را دارند بتوانند از آن استفاده کنند اما همان شرکت‌ها در زمان بررسی اسناد، این روش را قبول نکردند و گفتند نمی‌خواهند اسانداشان بررسی شود. هرچه شفاف‌تر

باشیم در تجارت بین‌الملل، شرایطمان بهتر می‌شود.

وی در مورد کارشناسان مجازی گمرک توضیح داد: کارشناس مجازی به علت حل برخی از مشکلات و کاهش نیروی انسانی بود ولی در عمل دیدیم که سرعت کار کاهش یافت و بعضاً کارشناسان با دستگاه‌ها و ماشین‌آلات منطقه دیگر آشنایی نداشتند. حتماً این مورد برای رفع نواقص بررسی می‌شود. این ایده مطرح شده که کارشناس مجازی برای کالاهای اساسی حذف شود. فرود عسگری، سرپرست معاونت فنی گمرک نیز در این جلسه اظهار کرد: یکی از چالش‌های ما موضوع ارزش است. در مورد ارزش بسیاری از کالاها بازنگری نشده که باید انجام شود. گمرکات ما باید اختیار بیشتری در مورد ارزش‌گذاری داشته باشند تا پرونده کمتری تشکیل شود.

وی افزود: در مورد مهلت دو ماهه توفیق کالا، در یک دوگانه قرار گرفته‌ایم؛ از یک طرف موضوع رسوب کالا مطرح است و از سوی دیگر گفته می‌شود ۲ ماه زمان کمی برای کالاها است. زمانی که به خاطر کمبود این زمان مشکل ایجاد می‌شود، مکاتباتی با سازمان املاک تملیکی باید انجام شود که ۲/۵ درصد از ارزش را دریافت می‌کنند که گاهی رقم بسیار زیادی می‌شود.

تولید سالانه ۱۱۵ هزار تن عسل در کشور

رئیس هیئت اقتصادی ایران در عراق

ادامه داد: گسترش همکاری‌های اقتصادی با کشورهای همسایه جزو اولویت‌های ویژه و راهبردی اتاق ایران است، با این رویکرد جدید سهم تجارت ایران با کشورهای همسایه افزایش چشمگیری در حجم تجارت خارجی کشورمان نشان می‌دهد، در این میان همواره عراق از جایگاه ویژه و بسیار مهمی برخوردار بوده است. البته معتقدم ما نیازمند ایجاد تحول و تنوع‌بخشی در مبادلات تجاری در راستای حرکت به‌سمت روابط متوازن، پایدار و بلندمدت اقتصادی

میان بخش‌های خصوصی دو کشور هستیم. شافعی تصریح کرد: حقیقت امر این است که اقتصاد دو کشور تا حدودی شبیه به همدیگر است و بر صادرات نفت تکیه دارد ولی با بررسی‌های به‌عمل‌آمده می‌توان با استفاده از امکانات و ظرفیت‌های گسترده و خدادادی دو کشور، صنعت و کشاورزی دو کشور را با یکدیگر ارتباط داد تا مکمل هم باشند. شراکت در تولید و سرمایه‌گذاری‌های مشترک از مؤلفه‌های اصلی دستیابی به روابط متوازن و پایدار است که در این صورت تحقق هدف‌گذاری ۲۰ میلیارد دلاری در مبادلات اقتصادی فی‌مابین نه‌تنها

آرمان‌رایانه نخواهد بود بلکه می‌توانیم به اهداف بالاتر از این دست بایبیم.

بنده رؤسای اتاق‌های بازرگانی مرزی هم‌جوار عراق، اتاق مشترک ایران و عراق و نیز رؤسای تعدادی از کمیسیون‌های تخصصی، تشک‌های اقتصادی اتاق ایران و مدیران شرکت‌های بخش خصوصی در زمینه‌های صدور خدمات فنی و مهندسی، پیمانکاری نفت، گاز و پتروشیمی، مصالح ساختمانی، کشاورزی و صنایع وابسته، لوازم‌خانگی، سازه‌های فلزی، لوله‌های فولادی و پلی‌اتیلن، حمل‌ونقل و صنایع غذایی که در اقتصاد کشور ما نقش مهمی ایفا می‌کنند حضور دارند، به این امید که مذاکرات نتایج پرثمری برای بخش‌های خصوصی دو کشور به‌همراه داشته باشد.

تولید و بازرگانی ۳

رشد ۱۴ درصدی صادرات شرکت‌های بزرگ فولادی تا پایان آذر

بررسی عملکرد ۱۵ شرکت بزرگ فولادی کشور از ابتدای امسال تا پایان آذر حاکی از رشد ۱۴ درصدی صادرات محصولات این شرکت‌ها در هم‌سنجی با پارسال است.

به گزارش ایرنا، بررسی عملکرد شرکت‌های ذوب آهن اصفهان، فولاد مبارکه، فولاد خوزستان، فولاد اکسین، فولاد هرمزگان، فولاد آلیاژی ایران، فولاد آذربایجان، فولاد خراسان، فولاد کاوه جنوب، صافولاد، فولاد بناب، جهان فولاد سیرجان، سنگ آهن چادرملو، گروه ملی صنعتی فولاد ایران و فولاد کویر حاکی از صادرات پنج میلیون و ۴۳۲ هزار و ۳۲۹ تنی انواع محصولات در ۹ ماهه امسال است.

ورق عریض، اسلب، انواع مقاطع آلیاژی-مهندسی، میلگرد، بیلت فولادی و بریکت گرم، عمده صادرات این شرکت‌ها را تشکیل می‌دهد. بیشترین صادرات در شرکت‌ها متعلق به شرکت فولاد خوزستان با یک میلیون و ۳۳۲ هزار و ۵۶۵ تن و رشد ۲۱ درصدی بود. پس از آن فولاد مبارکه با مجموع صادرات ۹۱۸ هزار و ۴۴۴ تن محصول (رشد ۱۴ درصدی) و ذوب آهن اصفهان با مجموع صادرات ۸۴۳ هزار و ۲۶۸ تنی (رشد ۱۶ درصدی) در رتبه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. همچنین بیشترین رشد صادرات در این مدت به میلگرد فولاد خراسان با ۹۴۹ درصد رشد رسید. صادرات شرکت‌های یاد شده در آذر امسال با افت ۳۱ درصدی در مقایسه با آذر ماه ۹۹ به ۴۹۴ هزار و ۴۷۵ تن رسید.

تولید سالانه ۱۱۵ هزار تن عسل در کشور

مجری طرح توسعه زنبورداری وزارت جهاد کشاورزی، تولید سالانه عسل را حدود ۱۱۵ هزار تن و ظرفیت صادراتی این محصول را ۵ هزار تا ۱۰ هزار تن عنوان کرد.

به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، حسین اکبریور با اعلام این مطلب گفت: در ۸ ماهه امسال، ۱۰۸۰ تن عسل به ارزش ۸۶ میلیارد تومان از کشور صادر شده است. وی افزود: طی این مدت ۷ تن و ۱۴۰ کیلوگرم بره موم به ارزش یک میلیارد تومان نیز فقط به کشور چین صادر کرده‌ایم. مجری طرح توسعه زنبورداری وزارت جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: با توجه به مرغوبیت عسل ایران، چین نسبت به واردات این محصول تمایل نشان داده و این کشور به دلیل جمعیت بالا، بازار خوبی برای تولیدات زنبورداران ایران است و موجب ترغیب آنان برای تولید می‌شود.

اکبریور اظهار داشت: عسل ایران در سال جاری به کشورهای حاشیه خلیج فارس مانند بحرین، کویت، قطر، عمان، کشورهای اتحادیه اروپا همچون آلمان و انگلستان و سایر کشورها نظیر کانادا، هنگ کنگ، استرالیا، اندونزی، مالزی، عراق و لبنان صادر شد.

وی در مورد تولید عسل‌های تولید شده گفت:

عسل‌ها بر اساس طعم و نوع گیاه، تقسیم بندی می شوند به طوری که ۶۰ درصد عسل‌های تولیدی چند گیاه و ۴۰ درصد دیگر تک گیاه هستند. مجری طرح توسعه زنبورداری وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: سالانه نزدیک به ۷ هزار تن عسل چند گیاه کوهستان، حدود ۵ هزار تن چند گیاه دشت، قریب به ۴ هزار تن عسل گون، حدود ۳ هزار تن عسل کنار، ۱۵۰۰ تن عسل گون گرانگین، ۱۰۰۰ تن عسل مرکبات و ۱۰۰۰ تن عسل گشنیز در ایران تولید می‌شود.

چرا راه دور؟ خودرویی مورد نیازتان را در جیب‌تان بگذارید

۶. به‌روز رسانی فناوری مالی و منابع سازمانی
بازاریابی و تبلیغات نوین محتوایی در امدادخودروایران
شرایطی را تصور کنید که برای حضور به محل کار سوار خودرو شده و ماشین استارت نمی‌خورد. از طریق اپلیکیشن بسپر درخواست خود را ثبت، امدادگر اعزام شده و مشکل خودروتان مرتفع می‌شود.
ازاین‌جابه‌بعد،مسئولیتاجتماعی‌امدادخودروایران رنگ دیگری گرفته و با ارسال لینک‌های مفید یا از طریق اپلیکشن، اطلاعات لازم را درخصوص نگه داشت باتری را در اختیارتان قرار می‌دهد.

امدادخودروایران با طراحی الگوریتم‌های هوشمند بر روی خدمات، نکات مورد نیاز نگه‌داشت خودرو را برای امدادخواهان ارسال می‌کند.

ارسال نکات حفظ و نگهداشت باتری و همچنین چندین محتوای دیگر برای خدمات پرترکار از جمله سرویس‌های دوره‌ای و بهم‌بنزین نیز اجرائی شده و این شرکت تلاش دارد با اطلاع‌رسانی مناسب، هزینه‌های مالی ناشی از عدم آگاهی مشتریان درخصوص استفاده صحیح باتری و قطعاتی نظیر آن را کاهش دهد.

گوش‌هایی که همیشه شلواي شماسات
امدادخودروایران در خصوص امنیت مشتری قدم‌های اساسی برداشته است از آن جمله :
۱- رمز نگاری شماره تماس مشتری
۲- استفاده از تماس امن برای مشتریان و شماره‌گیری از شماره‌های رسمی شرکت با مشتری
۳- اطلاع‌رسانی به موقع و هدفمند در حین ارائه خدمت
۴- مرکز پاسخگویی هوشمند

علاوه بر شماره تماس سراسری ۰۹۶۴۴۰، از طریق راه‌های فناوری‌های روز تسهیل شده، علاوه بر ارسال پیامک نظرسنجی در پایان هر خدمت برای مشتریان، با استفاده از درگاه‌های وب وسایت۰۹۶۴۴۰.com و همچنین اپلیکیشن بسپر امکان ارتباط وارسال نظرات و پیشنهادات و انتقادات مشتریان عزیز ایجاد شده است.

کوتاه از بانک و بیمه

تبدیل واحدهای خارج از کشور بانک ملی ایران به مرکز جذب سرمایه خارجی

مدیرعامل بانک ملی ایران از اتخاذ تصمیمی خبر داد که بر اساس آن همه واحدهای خارج از کشور این بانک به مرکز جذب سرمایه خارجی تبدیل می شوند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در پی برگزاری جلسه رئیس جمهور و تیم اقتصادی دولت با مدیران عامل بانک‌ها

و تاکید آیت‌الله رئیسی مبنی بر لزوم تقویت جذب سرمایه‌های ایرانیان خارج از کشور، مدیرعامل بانک ملی ایران دستور عملیاتی کردن این اقدام را صادر کرد. بر این اساس، محمد رضا فرزین اعلام کرد: در راستای تسهیل جذب منابع خارج از کشور، واحدهای خارجی این بانک، وظیفه تسریع در جذب سرمایه خارجی را بر عهده گرفته‌اند.

همچنین معاونت امور ارزی و بین الملل بانک ملی ایران موظف شده است برنامه‌ها و سیاست‌های این اقدام را در اسرع وقت تدوین و ابلاغ کند.

مدیرعامل موسسه اعتباری ملل: قدردان سپرده‌گذاران هستیم

جلسه تجزیه و تحلیل عملکرد مناطق و حوزه‌ها، بر اساس اهداف تعیین شده با حضور مدیرعامل، قائم مقام مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره، معاونان و روسای ادارات، مناطق و حوزه‌های موسسه اعتباری

در سایت روزنامه بخوانید:
ملل و با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی، در ابتدای هفته در ساختمان مرکزی موسسه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، در این جلسه، چوادی گفت: گزارش‌های ارائه شده، نشانگر موفقیت‌های چشمگیر و اخبار امیدوارکننده است. پیشکسوتان با تکیه بر سخاوت، عزت نفس، معرفت، اخلاص، از خودگذشتگی و هدفمندی، این امکان را فراهم آوردند تا نیروهای جوان با کسب آموزش‌های لازم به مراتب بالاتر شغلی ارتقا یابند. مدیرعامل موسسه، تقویت روح قدردانسی و قدردانی را از ضروریات زندگی شخصی و شغلی دانست و گفت: در زنجیره شغلی ما، کسانی هستند که با سپرده‌گذاری نزد موسسه و دریافت تسهیلات و پرداخت به موقع آن، سفره نعمت را برای تک تک ما گسترانند. مایباید با احترام ، قدردان مشتریان و سپرده گذاران باشیم. و با خلوص نیت به آنان خدمت کنیم؛ چراکه اگر آنان در چرخه شغلی ما نباشند، در واقع ما هم نخواهیم بود. وی با اشاره به رشد و تحول مثال‌زدنی در حوزه بانکداری گفت: این مهم از افتخارات موسسه اعتباری ملل است که ، در ۲۶ سال پیش زمانی که هنوز هیچ بانکی در ایران سیستم رایانه‌ای نداشت، موسسه اعتباری ملل جهت ارائه خدمات مطلوب به مشتریان ، سیستم رایانه را وارد چرخه عملیات بانکی خود کرد. پیش‌بینی‌های کارشناسانه نشانگر می دهد در چند سال آتی، به سمتی بانکداری نوین می رویم. لذا باید با جسارت در این مسیر حرکت کنیم؛ چرا که عدم دقت ما، زمینه‌ساز عقب ماندن در عرصه رقابت خواهد شد.

گفت: گزارش‌های ارائه شده، نشانگر موفقیت‌های چشمگیر و اخبار امیدوارکننده است. پیشکسوتان با تکیه بر سخاوت، عزت نفس، معرفت، اخلاص، از خودگذشتگی و هدفمندی، این امکان را فراهم آوردند تا نیروهای جوان با کسب آموزش‌های لازم به مراتب بالاتر شغلی ارتقا یابند. مدیرعامل موسسه، تقویت روح قدردانسی و قدردانی را از ضروریات زندگی شخصی و شغلی دانست و گفت: در زنجیره شغلی ما، کسانی هستند که با سپرده‌گذاری نزد موسسه و دریافت تسهیلات و پرداخت به موقع آن، سفره نعمت را برای تک تک ما گسترانند. مایباید با احترام ، قدردان مشتریان و سپرده گذاران باشیم. و با خلوص نیت به آنان خدمت کنیم؛ چراکه اگر آنان در چرخه شغلی ما نباشند، در واقع ما هم نخواهیم بود. وی با اشاره به رشد و تحول مثال‌زدنی در حوزه بانکداری گفت: این مهم از افتخارات موسسه اعتباری ملل است که ، در ۲۶ سال پیش زمانی که هنوز هیچ بانکی در ایران سیستم رایانه‌ای نداشت، موسسه اعتباری ملل جهت ارائه خدمات مطلوب به مشتریان ، سیستم رایانه را وارد چرخه عملیات بانکی خود کرد. پیش‌بینی‌های کارشناسانه نشانگر می دهد در چند سال آتی، به سمتی بانکداری نوین می رویم. لذا باید با جسارت در این مسیر حرکت کنیم؛ چرا که عدم دقت ما، زمینه‌ساز عقب ماندن در عرصه رقابت خواهد شد.

گام بلند بانک پارسیان برای محرومیت‌زدایی در استان خوزستان

طی دو سال گذشته از سوی بانک پارسیان ۳۳ میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های کوچک و متوسط ۱۷هزار میلیارد ریال تسهیلات ریالی و ۱۷۷ میلیون یورو تسهیلات ارزی به طرح‌های ملی و زیربنایی و کمک به رونق و توسعه

در سایت روزنامه بخوانید:
استان خوزستان اعطا شده است. سعید شیری مدیرشعب بانک پارسیان در استان خوزستان؛ در این رابطه گفت: بانک پارسیان در طول سال‌های گذشته از هیچ حمایتی برای

داشتن ایرانی آباد دریغ نکرده است. از پرداخت وام به کسب وکارهای منضر زکرونا و ایجاد رونق در مناطق محروم و توسعه کارآفرینی گرفته تا تأمین مالی پروژه‌های کلان اقتصادی و طرح‌های ملی و زیربنایی و توانمندسازی صنایع داخلی، این تنها بخشی از اقدامات انجام‌شده در بانک مردمی پارسیان است که مدیر شعب استان خوزستان بانک پارسیان به آن اشاره می‌کند.وی افزود: در حال حاضر اقتصاد در شرایط ویژه‌ای به سر می‌برد. فشارهای ناشی از تحریم‌های یک دهه گذشته و رکود حاصل از شرایط کرونایی موجب شده که اقتصاد کشور در وضعیتی قرار گیرد که تقریباً در۱۰سال گذشته هیچ‌گاه آن را تجربه نکرده است. بسیاری از کارشناسان بر این باورند که گذر از این شرایط بحرانی تنها با رشد اقتصادی، رفاه اجتماعی و البته ثبات محقق می‌شود. این‌ها ۳ ضلع مثلث بازسازی اقتصاد ایران است که بانک پارسیان در راستای رسیدن به هرکدام از آن‌ها در طول سال‌های گذشته تلاش زیادی کرده است.

بازارها و خدمات مالی

کوتاه از بانک و بیمه

مدیرعامل تامین سرمایه امین: اوراق ارزی داخلی برای نخستین‌بار منتشر می‌شود

بازدهی ارزی بالای ۲۵ درصد است، در حالی که اوراق ارزی با نرخ ۸ درصد برگشت داده می‌شود و تا ۶ الی ۷ ماه آینده اوراق ارزی برای اولین بار در کشور برای تأمین مالی پروژه‌های بزرگ شرکت‌های بزرگ صادرات‌محور منتشر می‌شود.

مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه امین در مورد اینکه تأمین ارز از طریق صندوق توسعه ملی بهتر است یا از طریق انتشار اوراق ارزی نیز یادآور شد: البته توان صندوق توسعه ملی مقدار مشخصی است، اما اگر هر شرکتی بتواند از طریق صندوق توسعه ملی وام ارزی بگیرد، به صرفه‌تر است و نرخ کم‌تری باید بپردازد اما در عین حال اوراق ارزی که برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای در شرکت‌های بزرگ و صادرات‌محور انجام می‌شود با نرخ ۸ درصد خواهد بود.

پیگیری رئیس سازمان بورس درباره ابلاغ مصوبات ۱۰ گانه حمایتی و فرمول نرخ گاز خوراک پتروشیمی‌ها

کمیسیون تلفیق خواستار ابلاغ مصوبات ده‌گانه حمایتی از بازار شد و در نامه‌ای دیگر با توجه به فرمول تعیین نرخ گاز خوراک پتروشیمی‌ها در بودجه ۱۴۰۱ (۴ه‌اب) خواستار تغییر این فرمول شد.

نامه جدگانه به معاون اول رئیس‌جمهوری و وزیر نفت دو موضوع مهم برای بازار سرمایه را پیگیری کرد. او در نامه‌ای به معاون اول رئیس‌جمهوری با توجه به بررسی بودجه در

هزار میلیارد ریال) در تأمین سرمایه در گردش پرداخت‌شده که بیانگر توجه و اولویت‌دهی به تأمین منابع برای این بخش از سوی بانک‌ها در سال جاری است.
به گزارش بانک مرکزی تاکید شد که برای ادامه مسیر کنونی باید همواره ملاحظات مربوط به کنترل تورم را نیز در نظر گرفت و همواره مراقب قدرت گرفتن پتانسیل تورمی ناشی از فشار تقاضای کل در اقتصاد نیز بود. همچنین باید

در گزارش بانک مرکزی تاکید شد که برای ادامه مسیر کنونی باید همواره ملاحظات مربوط به کنترل تورم را نیز در نظر گرفت و همواره مراقب قدرت گرفتن پتانسیل تورمی ناشی از فشار تقاضای کل در اقتصاد نیز بود. همچنین باید

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، مجید عشقی با توجه به اهمیت حمایت نهادهای قانونی در مدیریت ریسک بازار و درخواست فعالان بازار سرمایه در دو

محدودیت‌ها در بودجه سال آینده و به منظور افزایش سرمایه‌گذاری‌ها در کشور رفق یا تسهیل خواهند شد.
او افزود: اولین اثر رفق این محدودیت، امکان افزایش سرمایه هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری و چند رشته‌ای صنعتی بانک‌ها و در نتیجه افزایش سرمایه‌گذاری این هلدینگ‌ها و شرکت‌های تابعه بانک‌ها در سهام شرکت‌های بورسی خواهد بود. دومین اثر نیز امکان خرید پامتقیم سهام سایر شرکت‌های بورسی و فرابورسی از سوی بانک‌ها است که می‌تواند بسیار موثر برای بازار باشد.

بیشتر شرکت‌های تابعه بانک‌ها و

در اختیار شرکتی که نیاز به تأمین مالی داشته، قرار می‌دهند. بنابراین آن‌ها را نه می‌توان شبیه به بانک دانست و نه شبیه به شرکت‌های سرمایه‌گذاری.

مدیرعامل تأمین سرمایه امین درباره سال مالی گذشته افزود: رشد حدود ۱۰درصدی در درآمد و سود عملیاتی شرکت‌های تأمین سرمایه واسطه‌هایی هستند که خدمات متنوعی را به شرکت‌ها ارائه می‌دهند. یکی از این خدمات تأمین مالی شرکت‌هاست. به این صورت که اگر

شرکتی خصوصی یا دولتی به دنبال تأمین منابع مالی خود باشد، می‌تواند از این شرکت‌ها کمک بگیرد.

شرکت تأمین مالی با انتشار اوراق بهادار مربوط به این شرکت‌ها در بازار بورس، سرمایهٔ سرمایه‌گذاران را جذب و

انتشار اوراق ارزی

مدیرعامل تأمین سرمایه امین از انتشار اوراق ارزی برای تأمین مالی شرکت‌های بورسی صادرات‌محور خبر داد. سلمان خادم‌الملله در مجمع عمومی تبدیل می شوند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در پی برگزاری جلسه رئیس جمهور و تیم اقتصادی دولت با مدیران عامل بانک‌ها و تاکید آیت‌الله رئیسی مبنی بر لزوم تقویت جذب سرمایه‌های ایرانیان خارج از کشور، مدیرعامل بانک ملی ایران دستور عملیاتی کردن این اقدام را صادر کرد. بر این اساس، محمد رضا فرزین اعلام کرد: در راستای تسهیل جذب منابع خارج از کشور، واحدهای خارجی این بانک، وظیفه تسریع در جذب سرمایه خارجی را بر عهده گرفته‌اند.

همچنین سهم تسهیلات پرداختی بابت تأمین سرمایه در گردش بخش صنعت و معدن در ۹ ماهه ابتدای امسال معادل چهار هزار و ۸۳۴ هزار میلیارد ریال بوده است که حاکی از تخصیص ۳۶ درصد از منابع تخصیص یافته به سرمایه در گردش همه بخش‌های اقتصادی است. سرمایه در گردش در همه بخش‌های اقتصادی در ۹ امسال مبلغ ۱۳ هزار و ۴۲۴ هزار میلیارد ریال معادل ۶۶.۵ درصد کل تسهیلات پرداختی است.

به گزارش بانک مرکزی، براساس این گزارش سهم تسهیلات پرداختی در قالب سرمایه در گردش در همه بخش‌های اقتصادی در ۹ امسال مبلغ ۱۳ هزار و ۴۲۴ هزار میلیارد ریال معادل ۶۶.۵ درصد کل تسهیلات پرداختی است.

به گفته یک کارشناس بازار سرمایه، اولین اثر رفق محدودیت، امکان افزایش سرمایه هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری و چند رشته‌ای صنعتی بانک‌ها و در نتیجه افزایش سرمایه‌گذاری این هلدینگ‌ها و شرکت‌های تابعه بانک‌ها در سهام شرکت‌های بورسی خواهد بود. دومین اثر نیز امکان خرید پایه‌شان تجاوز کند و همچنین نمی‌توانند

به گفته یک کارشناس بازار سرمایه، اولین اثر رفق محدودیت، امکان افزایش سرمایه هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری و چند رشته‌ای صنعتی بانک‌ها و در نتیجه افزایش سرمایه‌گذاری این هلدینگ‌ها و شرکت‌های تابعه بانک‌ها در سهام شرکت‌های بورسی خواهد بود. دومین اثر نیز امکان خرید پایه‌شان تجاوز کند و همچنین نمی‌توانند بیش از ۵ درصد سهام یک شرکت حقوقی را تملک کنند. مدتی پیش بود که نائب‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه اعلام کرد این

بیشتر شرکت‌های تابعه بانک‌ها و

شکسته‌شدن همه رکوردهای منفی در بازار سرمایه

بازار سرمایه در حالی روز گذشته کاملاً قرمزپوش را به ثبت رساند که رکورد سه ماهه خروج پول از بورس شکسته شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، شکسته شدن آخرین مقاومت کانال ۱/۳ میلیون واحدی در جریان معاملات روز سه شنبه، آخرین امید سهامداران بورس را نیز به کلی از بین برد تا نه تنها شاخص کل وارد یک کانال پایین‌تر رود، بلکه یک مقاومت جدی نیز در شاخص کل هم‌وزن نیز شکسته شود.

روز گذشته برای نوزدهمین روز متوالی ارزش خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار منفی شد و این مساله نشان از بی‌برنامگی دولت برای به تعادل رساندن بورس دارد.

تنها نکته امیدوارکننده معاملات سه‌شنبه به رشد معاملات خرد در بازار سهام بر می‌گردد. در صورتی که سازمان بورس و وزارت اقتصاد و دارایی فکری به حال بورس نکنند، این حجم خروج پول از بازار سرمایه می‌تواند بورس را وارد فاز رکود عمیق کند. برخی کارشناسان معتقدند صحبت‌های پخش‌شده رئیس سازمان بورس در کمیسیون اقتصادی مجلس علت ریزش ۳۰ هزار واحدی بورس طی معاملات روز سه‌شنبه بوده است.

افزایش ۵۹.۵ درصدی تسهیلات پرداختی بانک‌ها به بخش‌های اقتصادی

همچنین سهم تسهیلات پرداختی بابت تأمین سرمایه در گردش بخش صنعت و معدن در ۹ ماهه ابتدای امسال معادل چهار هزار و ۸۳۴ هزار میلیارد ریال بوده است که حاکی از تخصیص ۳۶ درصد از منابع تخصیص یافته به سرمایه در گردش همه بخش‌های اقتصادی است. سرمایه در گردش در همه بخش‌های اقتصادی در ۹ امسال مبلغ ۱۳ هزار و ۴۲۴ هزار میلیارد ریال معادل ۶۶.۵ درصد کل تسهیلات پرداختی است.

به گفته یک کارشناس بازار سرمایه، اولین اثر رفق محدودیت، امکان افزایش سرمایه هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری و چند رشته‌ای صنعتی بانک‌ها و در نتیجه افزایش سرمایه‌گذاری این هلدینگ‌ها و شرکت‌های تابعه بانک‌ها در سهام شرکت‌های بورسی و فرابورسی از سوی بانک‌ها است که می‌تواند بسیار موثر برای بازار باشد.

به گفته یک کارشناس بازار سرمایه، اولین اثر رفق محدودیت، امکان افزایش سرمایه هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری و چند رشته‌ای صنعتی بانک‌ها و در نتیجه افزایش سرمایه‌گذاری این هلدینگ‌ها و شرکت‌های تابعه بانک‌ها در سهام شرکت‌های بورسی و فرابورسی از سوی بانک‌ها است که می‌تواند بسیار موثر برای بازار باشد.

بیشتر شرکت‌های تابعه بانک‌ها و

شکسته‌شدن همه رکوردهای منفی در بازار سرمایه

بازار سرمایه در حالی روز گذشته کاملاً قرمزپوش را به ثبت رساند که رکورد سه ماهه خروج پول از بورس شکسته شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، شکسته شدن آخرین مقاومت کانال ۱/۳ میلیون واحدی در جریان معاملات روز سه شنبه، آخرین امید سهامداران بورس را نیز به کلی از بین برد تا نه تنها شاخص کل وارد یک کانال پایین‌تر رود، بلکه یک مقاومت جدی نیز در شاخص کل هم‌وزن نیز شکسته شود.

روز گذشته برای نوزدهمین روز متوالی ارزش خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار منفی شد و این مساله نشان از بی‌برنامگی دولت برای به تعادل رساندن بورس دارد.

تنها نکته امیدوارکننده معاملات سه‌شنبه به رشد معاملات خرد در بازار سهام بر می‌گردد. در صورتی که سازمان بورس و وزارت اقتصاد و دارایی فکری به حال بورس نکنند، این حجم خروج پول از بازار سرمایه می‌تواند بورس را وارد فاز رکود عمیق کند. برخی کارشناسان معتقدند صحبت‌های پخش‌شده رئیس سازمان بورس در کمیسیون اقتصادی مجلس علت ریزش ۳۰ هزار واحدی بورس طی معاملات روز سه‌شنبه بوده است.

روز سه‌شنبه به رشد معاملات خرد در بازار سهام بر می‌گردد. در صورتی که سازمان بورس و وزارت اقتصاد و دارایی فکری به حال بورس نکنند، این حجم خروج پول از بازار سرمایه می‌تواند بورس را وارد فاز رکود عمیق کند. برخی کارشناسان معتقدند صحبت‌های پخش‌شده رئیس سازمان بورس در کمیسیون اقتصادی مجلس علت ریزش ۳۰ هزار واحدی بورس طی معاملات روز سه‌شنبه بوده است.

بیشتر شرکت‌های تابعه بانک‌ها و

بازارها و خدمات مالی

کوتاه از بانک و بیمه

تاکید بر افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دیدار با مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک توسعه تعاون که در ساختمان مرکز آموزش و پژوهش برگزار گردید بر هدف تأسیس بانک توسعه تعاون جهت تأمین مالی و ارتقای بخش تعاون تاکید کرد.

مهدی مسکنی افزود: حضور و فعالیت مؤثرتر بانک نیاز به شروطی دارد که یکی از آن‌ها افزایش سرمایه است و وزارت تعاون از هرگونه اقدام در جهت افزایش سرمایه بانک حمایت می‌کند.

مسکنی ادامه داد: بانک توسعه تعاون می‌تواند به توسعه اقتصاد مقاومتی و اقتصاد مردمی کمک کند. معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه تجربه و امکانات بانک توسعه تعاون همچون ابزارهای اعتبار سنجی می‌تواند به این معاونت در رتبه‌بندی شرکت‌های تعاونی یاری رساند افزود: با استفاده از ابزارهای اعتبار سنجی ریسک فعالیت در امور مالی نیز به شدت کاهش می‌یابد. مسکنی، همچنین با اشاره به حضور صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون افزود: بانک توسعه تعاون در کنار صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون می‌تواند زنجیره‌ای از خدمات به متقاضیان و فعالان تعاونی ارائه دهد.

نخستین تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن به پروژه ۵۴۰ واحدی زنجان پرداخت شد

مدیرعامل بانک مسکن از پرداخت نخستین تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن به پروژه ۵۴۰ واحدی زنجان خبر داد و پیشرفت آن را ۲۰ درصد عنوان کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمود شایان، مدیرعامل بانک مسکن برخی از اقدامات آن بانک را در پرداخت تسهیلات برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن برشمرد.

مدیرعامل بانک مسکن گفت: قرارداد پرداخت سقف تسهیلات تولید و ساخت مسکن نهضت ملی مسکن در زنجان برای پروژه ۵۴۰ واحد مسکن منعقد و قسط اول آن نیز توسط بانک مسکن برای این پروژه پرداخت شد.

شایان ادامه داد: تسهیلات به پیمانکار پروژه برای تکمیل واحدها پرداخت شده است.

وی با اعلام اینکه پروژه ۵۴۰ واحدی زنجان هم اکنون ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، توضیح داد: این پروژه پیش‌تر در طرح نهضت ملی مسکن، واحدی ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کرده بودند که با افزایش سقف تسهیلات این میزان به ۳۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

به گفته شایان، پروژه ۵۴۰ واحدی زنجان یکی از پروژه‌های طرح اقدام ملی مسکن بوده است که هم اکنون با اجرای طرح نهضت ملی مسکن ذیل این طرح قرار گرفته و تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن را نیز به خود اختصاص داده است.

خاندوزی: عملکرد بیمه ایران، نماد صنعت بیمه و نشان‌دهنده جهت‌گیری دولت سیزدهم در این حوزه است

وزیر امور اقتصادی و دارایی در آیین اعطای احکام مدیرعامل و اعضای جدید هیات مدیره بیمه ایران؛ عملکرد این شرکت را نماد و تصویرصنعت بیمه در کشور و نشان‌دهنده جهت گیری سیاست‌های دولت سیزدهم دانست.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران و به نقل از

شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران (شادا)، سید احسان خاندوزی در این جلسه با بیان اینکه وضعیت و نحوه عملکرد بیمه ایران، نماد و تصویری از صنعت بیمه در کشور و نشان‌دهنده جهت گیری سیاست‌های دولت سیزدهم در این حوزه است، انضباط

بخشی و شفافیت و تسهیل ارائه خدمت به خدمت گیرندگان را از جمله محورهای کاری و اولویت‌های «حسن شریفی» مدیر عامل و رییس هیات مدیره جدید این شرکت عنوان کرد. وی با تأکید بر لزوم گرہ گشایی صنعت بیمه در سطوح مختلف برای مردم؛ طراحی یک نقشه مدون به منظور اجرایی کردن تعهدات هیات مدیره شرکت سهامی بیمه ایران به وزارت اقتصاد را از دیگر انتظارات خود از مدیر عامل و هیات مدیره جدید بیمه ایران عنوان کرد و گفت: این نقشه راه، باید با دید بلند مدت طراحی شده و در پایان هر شش ماه، گزارش روند پیشرفت آن تهیه و ارائه شود.

بیشتر شرکت‌های تابعه بانک‌ها و

عصر اقتصاد

. چهارشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۰
۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳
۱۹ ژانویه ۲۰۲۲ .
. سال هجدهم .
شماره ۴۸۳۹

عصر انقراض (طنز)

خواستی بز، ولی فقط رخ به رخ

راضیه‌حسینی

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور: «از اظهارات دبیر انجمن خردسازان بسیار تعجب کردم. چطور ممکن است که در یک تصادف رانندگی همه خودروها از قسمت عقب دچار آسیب دیدگی شوند و این موضوع به عنوان دلیلی برای بازنشدن ایربگ اعلام شود؟ خب خیلی منطقی است که وقتی خودرویی از قسمت عقب آسیب ببیند، خودرویی دیگر از قسمت جلو با آن برخورد کرده است. یعنی ۶۰ خودرو با هم تصادف کرده‌اند و ایربگ هیچ کدام باز نشده، چون همه از قسمت عقب آسیب دیده‌اند؟ انتظار این است به جای پاسخ‌های غیر فنی، غیرمنطقی و به جای مخدوش کردن افکار عمومی به فکر اصلاح و بهبود نقایض ایمنی و ارتقاء کیفیت خودروهای تولید داخل باشیم.»

مثل این‌که ایربگ در خودروهای داخلی متفاوت از خارجی‌ها عمل می‌کند. مثلاً اگر اول، خودرو از عقب آسیب ببیند و بعد جلو، حساب نمی‌شود. ایربگ می‌گوید: «قبول نیست. اول باید جلو می‌خورد. حالا که این‌جوریه اگه کل ماشین تو به قوطی تن ماهی جاشه هم من باز نمی‌شم.»

ولی اصلاً نگران نباشید ما برای شما راهکارهای ویژه‌ای داریم. دارندگان محترم خودروهای داخلی لطفاً از این به بعد دقت کنید. باید حواس‌تان باشد اگر دیدید خودرویی دارد از عقب به شما می‌زند، سریع دور بزنید تا از جلو به او برخورد کنید. چطورمی‌اش را نمی‌دانیم. خودتان یک راهی پیدا کنید.

هیچ‌وقت دندعقب نگیرید. حتی شده تا آخر

دنیا بروید، ولی به عقب برنگردید.

سعی کنید یک مثلث خطر روی صندوق عقب بگذارید. چنتا فلشر، شیرنگ، برچسب‌های قفسری و خلاصه هر چیزی که توی چشم می‌زند را عقب ماشین بچسبانید تا راننده‌های پشت سری کاملاً واضح شما را ببینند و یک وقت خدای نکرده به عقب ماشین نکوبند. روی شیشه و صندوق عقب با خط درشت بنویسید: «نامردا خنجر از پشت می‌زنن. خواستی بزنی بز، ولی فقط رخ به رخ»، «نیش دوست از نیش عقرب بدتر است/ پس بز،ن عقرب، ولی نه از عقب»، «به سلامتی تصادفی‌ها از جلو» حالا فقط می‌ماند کمی فرهنگ‌سازی تا قضیه کاملاً برای مردم جا بیفتد. اگر چنتا اینیمنیش ساخته و از مزایای آسیب دیدن قسمت جلوی ماشین گفته شود، قضیه حل می‌شود.

یک پیشنهاد دیگر هم داریم. می‌توانید به صورت دست‌ساز دو قسمت از جلوی یک خودروی داخلی را به هم متصل کنید و با خیال راحت در خیابان دور بزنید. این‌طوری از هر طرف که به شما بزنند، جلو محسوب می‌شود و ایربگ باید باز شود.

سر آخر اگر هیچ‌کدام از این موارد به کارتان نیامد و باز هم ایربگ باز نشد، یا پول جمع کنید و خودروی خارجی بخرید، یا قبول کنید مرگ و زندگی دست خداست و خودروها داخلی فقط وسیله‌اند.

استاندار تهران: شوراهای آموزش و پرورش کارکرد حداقلی دارند

استاندار تهران با اشاره به اینکه قانون شوراهای آموزش و پرورش بیشتر جنبه پشتیبانی و لجستیکی به خود گرفته است گفت که حتما باید کمک کنیم که ساختار این قانون را ارتقا داده و شوراهای را توانمند کنیم. اکنون شوراهای آموزش و پرورش کارکرد حداقلی دارند که می‌توان آن را ارتقا داد و تکمیل کرد.

به گزارش ایسنا، محسن منصوری در همایش بزرگداشت هفته شوراهای آموزش و پرورش که در وزارت کشور برگزار شد با اشاره به جایگاه نظام آموزش و پرورش در تربیت نیروی تراز مومن، متفکر و انقلابی گفت: در این میان شورای آموزش و پرورش با توجه به کارکردها و ماموریت‌های محوله اهمیت مضاعفی دارد. وی افزود: به موجب تصویب قانون، شوراهای آموزش و پرورش سال ۷۶ تشکیل شده‌اند و دو ماموریت مهم دارند، نخست تحقق مشارکت و نظارت مردم و دوم بهره‌گیری از منابع و امکانات برای توسعه زیرساخت‌های آموزش و پرورش است.

استاندار تهران با اشاره به اینکه قانون شوراهای آموزش و پرورش بیشتر جنبه پشتیبانی و لجستیکی به خود گرفته است گفت: حتما باید کمک کنیم که ساختار این قانون را ارتقاء داده و شوراهای را توانمند کنیم. اکنون شوراهای آموزش و پرورش کارکرد حداقلی دارند که می‌توان آن را ارتقا داد و تکمیل کرد. منصوری با اشاره به تعریف یک ماموریت ویژه برای شوراهای آموزش و پرورش تهران، در حوزه تعلیم و تربیت مبنی بر به خدمت گرفتن همه ظرفیت‌ها برای ارتقای این حوزه گفت: اگر کارکرد شوراهای را از بعد پشتیبانی و لجستیکی خارج کنیم و وارد حیطه محتوایی شویم آنگاه شوراهای می‌توانند به عنوان بازو و ضمانت اجرایی مهم در تحقق اهداف سندتحول عمل کنند. رهبری هم چندی پیش گلایه‌هایی مبنی بر اجرای ۱۰ درصدی سندتحول بنیادین داشتند؛ از این جهت شوراهای می‌توانند موثر باشند.

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی ـ عربی ـ انگلیسی و ترکی) عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای عصرسرآمدان اقتصادی بنیانگذار: سیفاله یزدانی مدیر مسئول: علی پاکرزد سردبیر: محمود پوررضائی فشمایی

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲ شماره های تحریریه : ۸۸۹۴۸۱۰۴۰۸ شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷ فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷، شماره تلگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹ شماره نامه اخلاق حرفه‌ای: http://www.asre-eghtesad.com/content۱ لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز سازمان امور شهرستان : ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷ فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷ شماره تلگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹

www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com

عدالت‌ورفاه‌اجتماعی

بازگشت مجدد لایحه «رتبه‌بندی معلمان» به مجلس

وی افزود: ما در شورای نگهبان از حداکثر فرصت خود که ۲۰ روز بود استفاده کردیم و پیگیری‌های متعددی را در جهت رفع ایرادات و شفاف‌تر شدن مصوبات برای اجرای بهتر آن انجام دادیم. طحان نظیف تصریح کرد: در این مدت برخی از ابهامات و ایرادات روشن شد و برخی از ایرادات همچنان باقی مانده است و امروز با توجه به اتمام زمان قانونی برای بررسی این مصوبه در شورای نگهبان برای اظهارنظر ما نزدیک می‌شویم و فرصتی باقی نمانده است و نتیجه بررسی‌ها را به مجلس باید اعلام کنیم و امیدوارم در جلسات آینده که مجلس جلسات علنی خواهد داشت این ابهامات باقیمانده رفع شود و توافق بین مجلس و دولت حاصل شود و جهت اظهار نظر نهایی نیز مجدداً به شورای نگهبان ارسال شود و مانیز در اولین جلسه شورا پس از رفع ابهام آن را بررسی خواهیم کرد و نظر نهایی را اعلام خواهیم کرد.

شورای نگهبان این شورا با اهداف مصوبه موافق است و با توجه به اینکه این مصوبه لایحه است نیز مورد پذیرش ماست.

وی افزود: در برخی از موارد نسبت به لایحه دولت و نسبت به تغییراتی که در مجلس به لایحه صورت گرفته است، شورای نگهبان اشکالات و ابهاماتی را دارد.

طحان نظیف ادامه داد: برای رفع این ابهامات و اشکالات مصوبه رتبه‌بندی معلمان به مجلس و بازگردانده شد تا این ابهامات به شکل دقیق و شفاف برطرف شود.

سخنگوی شورای نگهبان افزود: در صورت رفع ابهامات و اشکالات باقیمانده در عمل ما با مصوبه کارآمد و قابل اجرا را مواجه خواهیم بود و رضایت قشر فرهیخته و دلسوز کشور در پی خواهد داشت و دولت و مجلس باید نسبت به رفع این موارد و ابهامات یک نشست را تشکیل دهند و به یک توافقی برسند.

سخنگوی شورای نگهبان: با توجه به بررسی اعضای شورای نگهبان، لایحه رتبه‌بندی معلمان برای رفع ابهامات و برخی اشکالات به مجلس برگشت. به گزارش ایلنا، «هادی طحان نظیف» در خصوص آخرین وضع لایحه رتبه‌بندی معلمان گفت: با بررسی‌هایی که در خصوص این لایحه در جلسات شورای نگهبان صورت گرفت، این شورا با اهداف مصوبه موافق است.

وی گفت: کلیات آن با توجه به اینکه ماهیت مصوبه لایحه است، مورد پذیرش این شوراست اما در برخی موارد نسبت به لایحه دولت و مواردی نیز با توجه به تغییراتی که در مجلس نسبت به لایحه صورت گرفته است، اشکالات و ابهاماتی برای شورای نگهبان وجود دارد؛ لذا برای رفع این ابهامات و اشکالات به مجلس برگشت داده شد.

طحان نظیف ادامه داد: درباره مصوبه اخیر مجلس رتبه‌بندی معلمان با توجه به جلسات متعدد

تعاونی‌ها در انتظار تسهیلات ۲۰۰۰ میلیارد تومانی اشتغال

تعاون اختصاص یافته تا منابع آن در ۶ ماهه دوم سال در اختیار تعاونی‌ها قرار گیرد.

بخش تعاون در اصل ۴۴ قانون اساسی یکی از ارکان و زیربخش‌های اقتصاد ایران در کنار دو بخش دولتی و خصوصی به شمار می‌رود. این بخش در راستای ایجاد اشتغال و افزایش مشارکت مردمی در اقتصاد از اهمیت بالایی برخوردار است.

مهدی مسکنی، معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید: در اجرای منویات مقام معظم رهبری و با هدف مانع‌زدایی و پشتیبانی ازاجرای طرح‌های اشتغال‌زای تعاونی‌های کشور، تفاهم‌نامه همکاری با بانک توسعه تعاون و صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری

امضا شد و طبق این تفاهم‌نامه، بخش تعاون خط اعتباری ۲۰۰۰ میلیارد تومانی را برای حمایت از پایداری و توسعه کسب و کارهای اشتغال‌زای تعاونی برای طرح‌های در حال بهره‌برداری، تکمیل طرح‌های نیمه تمام و توسعه طرح‌های موفق تعاونی ایجاد کرده است.

به گفته وی، طی هماهنگی انجام شده با نهادهای مالی بخش تعاون، تسهیلات مذکور با درنظر گرفتن حداکثر تسهیل و تسریع قانونی در اختیار طرح‌های واجد شرایط قرار خواهد گرفت و نرخ سود تسهیلات مذکور براساس نرخ مصوب شورای پول و اعتبار خواهد بود.

آنتور که معاون وزیر تعاون گفته،

بیرانه مناسبی از محل ردیف شکل گیری

وزیر کشور خواستار بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها شد

وی از نظام رسانه‌ای کشور به خصوص صدا و سیما خواست که در بازگشایی مدارس با تولید محتوای رسانه‌ای در جهت آفقا‌سازی خانواده‌ها نسبت به ضرورت آموزش حضوری مدارس، کمک کنند.

وزیر علوم: وزارت بهداشت پروتکل‌های بهداشتی را

بخشنامه جدید آموزش و پرورش درباره برگزاری «حضوری» کلاس‌های درس

از سوی دیگر وزارت آموزش و پرورش پیرو برگزاری «حضوری» کلاس‌های درس و به ویژه امتحانات دانشگاه‌ها و مدارس وابسته به وزارت آموزش و پرورش، ابلاغیه‌ای صادر کرد.
حجت‌الله الماسی، سرپرست دفتر وزارتی وزارت آموزش و پرورش در بخشنامه‌ای خطاب به اعضای شورای معاونان، مدیران آموزش و پرورش استان‌ها و دانشگاه‌های فرهنگیان و شهید رجایی اعلام کرد: «به پیوست تصویر نامه ۲۶ دی ماه ۱۴۰۰ وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی ستادملی مقابله با کرونا مبنی بر تاکید ستادمديریت کرونا و ابلاغ ریاست جمهوری به برگزاری حضوری کلاس‌های درس و امتحانات دانشگاه‌ها و مدارس وابسته به وزارت آموزش و پرورش، جهت استحضار و اقدام لازم ابلاغ می‌شود.»

در متن نامه وزیر کشور که روز ۲۶ دی خطاب به وزیر علوم، وزیر بهداشت، وزیر آموزش و پرورش و رئیس دانشگاه آزاد، ارسال شده است نیز آمده است: «پیرو مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا و ابلاغ ریاست جمهوری، کلاس‌های درس تمام دانشگاه‌های وابسته به وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشگاه آزاد اسلامی و مدارس وابسته به وزارت آموزش و پرورش به ویژه برگزاری امتحانات و دفاع پایان‌نامه‌های تحصیلی باید به صورت «حضوری» برگزار شود.»

رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی (استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی) ضروری و الزامی است و مسئولان دانشگاه‌ها و روسای ادارات کل آموزش و پرورش و مدیران مدارس در سراسر کشور موظف به اجرای ابلاغیه هستند و باید گزارش تحقق مصوبه به قرارگاه عملیاتی ستادملی مقابه با کرونا اعلام شود.»

تمرکز بازار مسکن پایتخت

بر خانه‌های ارزان قیمت

برمی‌گردد. با توجه به آمار مذکور متوسط قیمت پیشنهادی در ۱۴۰ ملحه از شهر تهران پایین‌تر از متری ۳۰ میلیون تومان است؛ به طوری که از ۲۱۹ ملحه مورد بررسی در ۱۳۹ ملحه از شهر تهران متوسط قیمت پیشنهادی هر متر خانه ۱۴.۵ تا ۳۰ میلیون تومان است. از محله‌های پرمعامله این محدوده قیمتی می‌توان به بریانک با میانگین ۱۹.۴ میلیون تومان در هر متر مربع، سرآسیاب دولاپ ۲۰.۳ میلیون، افسریه شمالی ۲۱.۵ میلیون، نظام آباد ۲۲.۳ میلیون، زنجان جنوبی ۲۲.۸ میلیون، سلسبیل جنوبی ۲۲.۹ میلیون، شکوفه ۲۳.۶ میلیون، اسکندری ۲۴.۲ میلیون، کارون شمالی ۲۴.۵ میلیون، پیروزی ۲۴.۵ استاد معین ۲۵.۴ میلیون، تهرانپارس شرقی ۲۵.۷ میلیون و جنت آباد شمالی با ۲۷.۷ میلیون تومان در هر متر مربع اشاره کرد.

مطابق شاخصی که از قیمت پیشنهادی آگهی‌های سامانه مذکور در بازه زمانی ۳۱ تا ۲۶ دی ۱۴۰۰ به دست آمده ۳۰ ملحه گران قیمت شهر تهران به ترتیب فرمانیه، زعفرانیه، دروس، نیاوران، قیطریه، درختی، سعادت آباد، امانیه، اختیاریه، آسمان، شهرک غرب، ضرابخانه، داودیه، ونک، آراج، یوسف آباد، دارآباد، حسین آباد، دربند، کوی نصر، دزاشیب، قلهک، سوهانک، ازگل، نیلوفر، شاهین، مرزداران شرقی، شهید محلاتی، سیدخندان و اباذر است. در این لیست فرمانیه با ۸۸.۴ میلیون تومان در هر متر مربع گرانترین و اباذر با متری ۴۷.۸ میلیون تومان ارزانترین محله هستند.

همچنین بر اساس نرخ پیشنهادی آگهی‌های یکم تا بیست و ششم دی ماه امسال ۳۱ ملحه ارزان قیمت در بازار مسکن شهر تهران به ترتیب دولت خواه شمالی، زمزم، اتابک، شوش، شادآباد، هاشم آباد، مطهری، رضویه، تقی آباد، مینابی، وصادر، یافت آباد، اندیشه، زهتابی، مقده، هردنی، خلیج فارس، هفده شهریور، امامزاده حسن، آذری، جوانمرد قصاب، مسعودیه، مختاری، جلیلی، پروجردی، پاخچی آباد، جوادیه، طبیب، ابوذر شرقی و نغراآباد است که در این لیست دولت خواه شمالی با متری ۱۴.۵ میلیون تومان ارزان ترین و نغراآباد با متری ۱۷.۷ میلیون تومان گرانترین محله هستند.

نتایج بررسی ۲۱۹ ملحه از بین ۳۷۰ محله

شهر تهران نشان می‌دهد قیمت پیشنهادی مسکن فقط در ۱۱.۸ درصد از محله‌ها بالاتر از متوسط و در سایر محلات پایین‌تر از متوسط شهر تهران است. قیمت پیشنهادی مسکن در ۶۴ درصد از محله‌های شهر تهران پایینتر از متری ۳۰ میلیون تومان است.

به گزارش ایسنا، طبق آخرین آماري که از آگهی‌های یک سامانه ملکی در ۲۶ روز ابتدای دی ۱۴۰۰ به دست آمده متوسط قیمت‌های پیشنهادی در شهر تهران ۵۱.۷ میلیون تومان در هر متر مربع است.

از بین ۲۱۹ محله مورد بررسی، میانگین قیمت‌های پیشنهادی در ۲۷ ملحه بین ۵۱ تا ۸۸ میلیون تومان در هر متر مربع است که عمده این محله‌ها در منطقه یک قرار دارند. منطقه یک در حال حاضر رتبه دهم را از نظر تعداد معاملات محله‌های شهر تهران به خود اختصاص می‌دهد. فرمانیه با میانگین ۸۸.۴ میلیون تومان در هر متر مربع، نیاوران ۷۶ میلیون، قیطریه ۷۳ میلیون، اختیاریه ۶۷ میلیون، دارآباد ۵۹ میلیون، دربند ۵۷ میلیون در هر متر مربع از جمله این محله‌ها هستند.

از طرف دیگر متوسط قیمت مسکن در ۵۲ ملحه بین ۳۱ تا ۵۰ میلیون تومان است که تا حدودی با سطح توان اقشار متوسط همخوانی دارد. بررسی‌ها نشان می‌دهد که اغلب این محله‌ها جزو محلات پرفروش هستند. از بین محله‌های این محدوده قیمتی که رتبه مناسبی از نظر تعداد معاملات دارند می‌توان به نارمک با متوسط قیمت پیشنهادی هر متر مربع ۳۳.۴ میلیون تومان، تهرانپارس غربی ۳۵.۵ میلیون، شهران شمالی ۳۹.۴ میلیون، شمس‌آباد ۴۲ میلیون، باغ فیض ۴۲.۳ میلیون، صادقیه ۴۲.۴ میلیون، هفت حوض ۴۳.۷ میلیون، جنت آباد جنوبی ۴۴.۲ میلیون، پونک جنوبی ۴۴.۴ میلیون، جنت آباد مرکزی ۴۵ میلیون و مرزداران شرقی با متوسط قیمت هر متر مربع ۵۰ میلیون اشاره کرد. اکثر این محله‌ها در منطقه ۵ قرار دارند که رتبه اول را از نظر تعداد معاملات مسکن شهر تهران دارد.

نکته جالب این بررسی به سهم بالای محله‌های ارزان قیمت از معاملات شهر تهران